

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE  
PENTRU ANUL 2017**

reactualizat la data de 14.06.2017

**I. CONTRACTE DE FURNIZARE**

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA				online/ offline
1	carburanti	09132100-4 09134200-9	2.504.000,00	2.104.201,68	2.104.201,68	licitatie deschisa	dec*	mart	online
2	energie electrica (acord-cadru)	09310000-5	6.756.000,00	5.677.310,92	5.677.310,92	negociere	mart	mai	offline
3	timbre	22410000-7	193.114,00	162.280,67	162.280,67	procedura simplificata	apr	iun	online
4	papetarie, tiparituri, rechizite, furnituri de birou				246.844,54	procedura simplificata	mai	iul	online
	4.1 dosare, plicuri, registre, tiparituri	22852000-7	157.015,00	131.945,38					
	4.2 rechizite, furnituri de birou	39162110-9	136.730,00	114.899,16					
5	echipamente de fotocopiere	30121400-7	924.000,00	776.470,59	776.470,59	licitatie deschisa	mai	iul	online
6	hartie copiator	30197643-5	425.340,00	357.428,57	357.428,57	procedura simplificata	mai	iul	online
7	serve	30211400-5	367.000,00	308.403,36	308.403,36	procedura simplificata	mai	iul	online
8	computere	30213100-6	557.600,00	468.571,43	468.571,43	procedura simplificata	mai	iul	online
9	corpuri de iluminat fixabile pe tavan	31524100-6	1.800.000,00	1.512.605,04	1.512.605,04	licitatie deschisa	iul	sept	online
10	sistem iluminat sala plenara	31527260-6	200.000,00	168.067,23	168.067,23	procedura simplificata	mai	iul	online
11	corpuri si surse de iluminat	31532920-9	380.000,00	319.327,73	319.327,73	procedura simplificata	iun	aug	online
12	surse alimentare electrica	31682530-4	212.300,00	178.403,36	178.403,36	procedura simplificata	mai	iul	online
13	sistem audio-video sala plenara	32320000-2	2.250.000,00	1.890.756,30	1.890.756,30	licitatie deschisa	mai	iul	online
14	sistem distributie video	32323300-6	250.000,00	210.084,03	210.084,03	procedura simplificata	mai	iul	online

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru		Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
				lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA				online/ offline
15	aparate audio		32331300-5	279.700,00	235.042,02	235.042,02	procedura simplificata	mai	iul	online
16	echipament de retea		32420000-3	535.145,00	449.701,68	449.701,68	procedura simplificata	mai	iul	online
17	autoturisme		34110000-1	5.728.000,00	4.813.445,38	4.813.445,38	licitatie deschisa	apr	iun	online
18	platforme autoridicatoare pentru persoane cu dizabilitati		34951000-8	300.000,00	252.100,84	252.100,84	procedura simplificata	mai	iul	online
19	sistem alarmare situatii de urgenta		35121700-5	1.500.000,00	1.260.504,20	1.260.504,20	licitatie deschisa	iul	oct	online
20	proiector video sali reuniune		38652120-7	261.000,00	219.327,73	219.327,73	procedura simplificata	mai	iul	online
21	materiale de intretinere si curatenie					574.485,21	procedura simplificata	mai	iul	online
	21.1	materiale de curatenie	39800000-0	438.969,00	368.881,51					
	21.2	hartie igienica, servete de hartie pentru maini, servete de masa	33760000-5	244.668,40	205.603,70					
22	mobilier		39100000-3	425.185,00	357.298,32	357.298,32	procedura simplificata	iun	aug	online
23	aparate electrice pentru alimente		39711000-9	184.455,00	155.004,20	155.004,20	procedura simplificata	mai	iul	online
24	mijloace PSI_ISU		42131160-5	197.450,00	165.924,37	165.924,37	procedura simplificata	iul	sept	online
25	re tehnologizare ascensoare de transport persoane si marfa		42416100-6 IA10-6	10.668.000,00	8.964.705,88	8.964.705,88	licitatie deschisa	iun	sept	online
26	echipamente de climatizare		42512300-1	260.000,00	218.487,39	218.487,39	procedura simplificata	mai	iul	online
27	sistem informatic gestiune activitati administrative		48000000-8	268.000,00	225.210,08	225.210,08	procedura simplificata	iun	aug	online
28	pachet software management centralizat retea informatica		48210000-3	220.000,00	184.873,95	184.873,95	procedura simplificata	iun	aug	online

**TOTAL**

**38.623.671,40**

**32.456.866,72**

**32.456.866,72**

**II.CONTRACTE DE SERVICII**

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica/acordului-cadru		Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA				online/offline
1	reparare echipament de retea de date	50312300-8	238.000,00	200.000,00	procedura simplificata	iun	aug	online
2	service copiatoare	50313200-4	693.712,00	582.951,26	procedura simplificata	mai	iun	online
3	reparatii, intretinere echipament stingere incendii	50413200-5	897.720,00	754.386,55	licitatie deschisa	iul	sept	online
4	revizii, reparatii aparate de control anti-terorist	50421200-4	250.000,00	210.084,03	procedura simplificata	feb	apr	online
5	reparatie statie dedurizare	50500000-0	235.000,00	197.478,99	procedura simplificata	iun	aug	online
6	servicii reparare, intretinere echipament de securitate	50610000-4	492.000,00	413.445,38	procedura simplificata	iun	aug	online
7	intretinere/decolmatare instalatii de scurgere pluviale	50700000-2	200.000,00	168.067,23	procedura simplificata	iun	aug	online
8	revizii instalatii centrala de frig	50730000-1	270.000,00	226.890,76	procedura simplificata	aug	oct	online
9	reparatii elemente mobilier	50850000-8	250.000,00	210.084,03	procedura simplificata	iun	aug	online
10	servicii transport aerian intern	60410000-5	4.163.721,00	3.498.925,21	negociere	dec*	ian	offline
11	servicii transport aerian extern + cazare (acord-cadru)	60400000-2 55110000-4	4.169.000,00	4.169.000,00	licitatie deschisa	apr	iun	online
12	servicii de telefonie mobila	64212000-5	336.400,00	282.689,08	procedura simplificata	mart	apr	online
13	servicii interconexiune telefonie	64221000-1	98.400,00	82.689,08	negociere	dec*	ian	offline
14	servicii asigurare facultativa autovehicule	66514110-0	222.112,00	222.112,00	procedura simplificata	ian	mart	online
15	servicii asigurare raspundere civila auto	66516100-1	226.950,00	226.950,00	procedura simplificata	ian	mart	online
16	servicii de constructii, de inginerie, de inspectii	71000000-8	596.272,00	501.068,91	procedura simplificata	aug	oct	online

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica/acordului-cadru		Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA				online/offline
17	servicii de expertiza	71319000-7	1.085.800,00	912.436,97	licitatie deschisa	iul	sept	online
18	servicii de suport tehnic	71356300-1	220.000,00	184.873,95	procedura simplificata	aug	oct	online
19	audit energetic	79212000-3	1.418.000,00	1.191.596,64	licitatie deschisa	iul	sept	online
20	colectare si transport deseuri menajere	90512000-9	377.230,00	317.000,00	procedura simplificata	mart	apr	online
21	transcript emisiuni televiziune	92400000-5	83.000,00	69.747,90	negociere	feb	feb	offline

**TOTAL**

**16.523.317,00**

**14.622.477,97**

### III.CONTRACTE DE LUCRARI

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica/acordului-cadru		Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA				online/offline
1	reparatii podest, zona fatada Izvor	45233253-7	771.000,00	647.899,16	procedura simplificata	iun	aug	online
2	lucrari de cablare si conexiuni electrice	45311000-0	800.000,00	672.268,91	procedura simplificata	aug	oct	online
3	lucrari reparatii generale si renovare	45453000-7	2.385.232,00	2.004.396,64	procedura simplificata	iun	aug	online
<b>TOTAL</b>			<b>3.956.232,00</b>	<b>3.324.564,71</b>				

Nota: Sursa de finantare este bugetul de stat, cu exceptia achizitiilor pentru Centrul International de Conferinte, care se efectueaza din venituri proprii.

Dec\* = decembrie 2016



Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
17.1	discuri abrazive	14811200-1	buc	30	20,00	600,00	504,20	1.386,55	mart	apr
17.2	discuri abrazive atelier auto	14811200-1	buc	10	20,00	200,00	168,07		apr	mai
17.3	piatra polizor	14811200-1	buc	9	30,56	275,00	231,09		feb	mart
17.4	disc polizat smirghel	14811200-1	buc	10	40,00	400,00	336,13		feb	mart
17.5	piatra polizor atelier auto	14811200-1	buc	5	35,00	175,00	147,06		mart	apr
18	geam oglinda	14820000-5	buc	2	150,00	300,00	252,10	252,10	iul	sept
19	apa minerala carbogazoasa	15981200-0	st	20000	2,75	55.000,00	46.218,49	46.218,49	dec*	ian
20	echipamente de gradinarit							4.201,68		
20.1	aspiratoare tip suflante	16160000-4	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		mart	apr
20.1	motofoarfece	16160000-4	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84	mart	apr	
21	masina de tuns iarba, cu colector	16311000-8	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	apr	mai
22	motounelte	16320000-4	buc	4	2.500,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	apr	mai
23	piese pentru utilaje agricole							7.226,89		
23.1	aparatoare fir motounealta	16810000-6	buc	4	50,00	200,00	168,07		mart	apr
23.2	angrenaj unghiular motounelte	16810000-6	buc	1	500,00	500,00	420,17		mart	apr
23.3	carburator motounelte	16810000-6	buc	2	200,00	400,00	336,13		mart	apr
23.4	cupa sprijin motounelte	16810000-6	buc	4	50,00	200,00	168,07		mart	apr
23.5	curele freza zapada	16810000-6	set	1	200,00	200,00	168,07		mart	apr
23.6	curele Rider 21	16810000-6	set	6	50,00	300,00	252,10		mart	apr
23.7	cutit tuns iarba Rider 21	16810000-6	set	2	200,00	400,00	336,13		mart	apr
23.8	cutit tuns iarba motounelte	16810000-6	buc	4	50,00	200,00	168,07		mart	apr
23.9	role fir motounealta	16810000-6	buc	4	50,00	200,00	168,07		mart	apr
23.10	piese pentru utilaje agricole	16810000-6				6.000,00	5.042,02	mart	apr	
24	halate si combinezoane	18113000-4	buc	232	86,20	20.000,00	16.806,72	16.806,72	sept	oct
25	salopeta	18114000-1	buc	136	121,85	16.572,00	13.926,05	13.926,05	sept	oct
26	echipament de protectie							7.537,82		
26.1	sort protectie	18143000-3	buc	53	56,03	2.970,00	2.495,80		sept	oct
26.2	scurtcircuitor electric	18143000-3	buc	12	500,00	6.000,00	5.042,02	iul	aug	
27	imbracaminte impermeabila							1.250,42		
27.1	costum impermeabil	18221100-5	buc	2	86,00	172,00	144,54		sept	oct
27.2	scurta impermeabila	18221100-5	buc	47	28,00	1.316,00	1.105,88	sept	oct	
28	costume	18222100-2	buc	37	253,00	9.362,00	7.867,23	7.867,23	sept	oct

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
29	compleuri									
29.1	uniforme	18222200-3	buc	36	403,55	14.528,00	12.208,40	37.292,44	sept	oct
29.2	costum femeii agent curatenie	18222200-3	buc	199	150,00	29.850,00	25.084,03		sept	oct
30	fuste dama	18232000-4	buc	12	66,00	792,00	665,55	665,55	sept	oct
31	pantaloni barbati	18234000-8	per	2	99,00	198,00	166,39	166,39	sept	oct
32	vesta vatuita	18235400-9	buc	40	77,00	3.080,00	2.588,24	2.588,24	sept	oct
33	camasi									
33.1	camasa maneca lunga unif.paza	18332000-5	buc	76	200,00	15.200,00	12.773,11	31.554,62	mart	apr
33.2	camasa maneca scurta unif.paza	18332000-5	buc	76	200,00	15.200,00	12.773,11		mart	apr
33.3	camasa-bluza	18332000-5	buc	105	68,00	7.150,00	6.008,40		sept	oct
34	elemente imbracaminte	18423000-0	buc	26	22,00	572,00	480,67	480,67	sept	oct
35	materiale acoperit capul	18443300-9	buc	87	17,00	1.436,00	1.206,72	1.206,72	sept	oct
36	sapca	18443340-1	buc	37	9,00	333,00	279,83	279,83	sept	oct
37	viziera de protectie/ antifon cu viziera	18443500-1	buc	2	25,00	50,00	42,02	42,02	sept	oct
38	articole protectie cap	18444000-3	buc	8	55,00	440,00	369,75	369,75	sept	oct
39	medalii/plachete	18512200-3	buc	250	200,00	50.000,00	42.016,81	42.016,81	apr	mai
40	caciula cu clape	18613000-9	buc	9	63,00	567,00	476,47	476,47	sept	oct
41	cizme electroizolante	18812200-6	per	100	67,00	6.700,00	5.630,25	5.630,25	sept	oct
42	pantofi									
42.1	pantofi uniforma paza	18813000-1	per	38	155,00	5.890,00	4.949,58	7.445,38	mart	apr
42.2	pantofi	18813000-1	per	27	110,00	2.970,00	2.495,80		sept	oct
43	incaltaminte de lucru/protectie	18814000-8	per	192	46,00	8.872,00	7.455,46	7.455,46	sept	oct
44	cizme protectie apa noroi	18815200-7	per	28	29,00	812,00	682,35	682,35	sept	oct
45	bocanci protectie	18830000-6	per	6	253,00	1.518,00	1.275,63	1.275,63	sept	oct
46	sacose									
46.1	sacose plastic ambalaj	18934000-5	buc	70000	0,32	22.400,00	18.823,53	56.638,66	mart	apr
46.2	sacose actiuni protocol	18934000-5	buc	2500	18,00	45.000,00	37.815,13		aug	sept
47	snur protocol	19212500-0	m	1000	2,50	2.500,00	2.100,84	2.100,84	mai	iun
48	huse auto	19243000-1	set	14	430,00	6.000,00	5.042,02	5.042,02	aug	sept
49	produse din cauciuc									
49.1	buson rezervor Logan	19510000-4	buc	10	50,00	500,00	420,17	8.067,23	iun	iul
49.2	ciuperca vulcanizare	19510000-4	buc	60	8,00	480,00	403,36		iun	iul
49.3	valva pneumatica Logan	19510000-4	buc	50	7,00	350,00	294,12		iun	iul





Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
58.1	abonamente presa straina	22200000-2				26.000,00	23.853,21	58.715,60	ian	feb
58.2	abonamente presa cotidiana si periodica	22200000-2				38.000,00	34.862,39		feb	mart
59	reviste specializate							1.925,69		
59.1	abonament revista Obiectiv	22211000-2	buc	1	99,00	99,00	90,83		ian	feb
59.2	reviste specializate	22211000-2				2.000,00	1.834,86		mart	apr
60	publicatii legislative	22211100-3				18.603,00	17.066,97	17.066,97	mart	apr
61	desene protocol	22314000-4		350	150,00	52.500,00	44.117,65	44.117,65	iul	aug
62	albume foto	22315000-1	buc	20	400,00	8.000,00	6.722,69	6.722,69	sept	oct
63	felicitari	22320000-9	buc	1000	5,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	mart	apr
64	vignete automobil	22453000-0				31.000,00	26.050,42	26.050,42	oct	nov
65	permise acces aeroport	22456000-1				9.000,00	7.563,03	7.563,03	ian	feb
66	kit curatare imprimanta	22457000-9	buc	2	180,00	360,00	302,52	302,52	mart	apr
67	imprimare tipizate	22458000-5				55.000,00	46.218,49	46.218,49	mai	iun
68	fise instruire situatii de urgenta	22822000-8	buc	3000	3,00	9.000,00	7.563,03	7.563,03	feb	mart
69	consumabile cititor de bare	22866100-9	buc			3.500,00	2.941,18	2.941,18	sept	oct
70	ecusoane acces auto si parcare	22992000-0	buc	2500	6,00	15.000,00	12.605,04	12.605,04	feb	mart
71	hartie EKG	22993200-9	top	10	7,20	72,00	60,50	60,50	ian	feb
72	butelie freon	24111200-7	buc	5	500,00	2.500,00	2.100,84	2.100,84	feb	mart
73	oxigen tehnic							2.025,21		
73.1	oxigen tehnic	24111900-4	tub	4	200,00	800,00	672,27		mart	apr
73.2	oxigen tehnic/acetilena	24111900-4	mc	115	14,00	1.610,00	1.352,94		mai	iun
74	carbid	24311120-4	kg	100	10,00	1.000,00	840,34	840,34	feb	mart
75	perlit	24311460-9	kg	2000	0,25	500,00	420,17	420,17	mai	iun
76	clorura de calciu	24312120-1	kg	10000	1,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	aug	sept
77	borax	24315700-2	kg	0,50	4,00	2,00	1,68	1,68	feb	mart
78	apa distilata	24316000-2	litri	20	3,00	60,00	50,42	50,42	iul	aug
79	alcool tehnic	24322300-0	l	10	20,00	200,00	168,07	168,07	iul	aug
80	ingrasaminte							7.142,86		
80.1	ingrasaminte tip Osmocote	24440000-0	kg	200	4,00	800,00	672,27		iul	aug
80.2	ingrasaminte complexe	24440000-0	t	1	2.000,00	2.000,00	1.680,67		iul	aug
80.3	ingrasaminte microelemente	24440000-0	kg	300	4,00	1.200,00	1.008,40		iul	aug
80.4	superfosfat	24440000-0	t	1	2.000,00	2.000,00	1.680,67		iul	aug
80.5	uree	24440000-0	t	1	2.000,00	2.000,00	1.680,67	iul	aug	

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
80.6	ingrasamint flori	24440000-0	buc	40	12,50	500,00	420,17		iul	aug
81	spray luciu de frunze	24450000-3	buc	40	12,50	500,00	420,17	420,17	iun	iul
82	erbicide	24453000-4	l	100	40,00	4.000,00	3.361,34	3.361,34	iun	iul
83	ingrasaminte foliare	24454000-1	kg	400	4,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	mart	apr
84	substante fito-sanitare	24457000-2	kg	40	125,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	mart	apr
85	adezivi									
85.1	aracet	24911200-5	cut	20	7,00	140,00	117,65	911,76	apr	mai
85.2	adeziv	24911200-5	buc	5	15,00	75,00	63,03		apr	mai
85.3	prenadez atelier auto	24911200-5	kg	2	10,00	20,00	16,81		aug	sept
85.4	solutie de lipit	24911200-5		10	5,00	50,00	42,02		apr	mai
85.5	prenadez	24911200-5	kg	40	20,00	800,00	672,27		apr	mai
86	produse antigel									
86.1	lichid racire tip D Logan	24951311-8	l	50	20,00	1.000,00	840,34	5.042,02	mart	apr
86.2	antigel	24951311-8	l	200	25,00	5.000,00	4.201,68		mart	apr
87	produse chimice									
87.1	materiale statie spalat autoturisme	24960000-1				20.000,00	16.806,72	19.636,97	mart	apr
87.2	apa tare	24960000-1	litri	1	3,00	3,00	2,52		apr	mai
87.3	solutie degripanta (spray)	24960000-1	buc	30	12,00	360,00	302,52		apr	mai
87.4	solutie pt. contacte electrice (spray)	24960000-1	buc	15	12,00	180,00	151,26		apr	mai
87.5	solutie pt. curatat instalatia de aer conditionat	24960000-1	buc	20	20,00	400,00	336,13		apr	mai
87.6	spray degresant	24960000-1	buc	50	17,00	850,00	714,29		mart	apr
87.7	spray carburator	24960000-1	buc	20	20,00	400,00	336,13		mart	apr
87.8	solutie fluorescenta	24960000-1	buc	4	100,00	400,00	336,13		iul	aug
87.9	solutie flux lichid cu colofoniu	24960000-1	buc	1	25,00	25,00	21,01		apr	mai
87.10	spray curatat frane	24960000-1	buc	50	15,00	750,00	630,25		apr	mai
88	grund	24963000-2	litri	10	12,00	120,00	100,84	100,84	iun	iul
89	kituri pentru imprimante									
89.1	unitate imagine Kyocera FS 1370	30124200-6	buc	10	362,00	3.620,00	3.042,02	5.731,09	mart	apr
89.2	kit fotoconductor Lexmark E360	30124200-6	buc	10	160,00	1.600,00	1.344,54		mart	apr
89.3	kit fotoconductor Lexmark E250	30124200-6	buc	10	160,00	1.600,00	1.344,54		mart	apr
90	piese si accesorii fotocopiatoare									
90.1	consumabile copiator Toshiba E Studio 351 (altele decat toner)	30125000-1	set	1	3.300,00	3.300,00	2.773,11	8.655,46	mai	iun

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
90.2	consumabile copiator Xerox M118 (altele decat toner)	30125000-1				3.000,00	2.521,01		apr	mai
90.3	piese de schimb copiatoare	30125000-1				4.000,00	3.361,34		sept	oct
91	tonere pentru imprimante							89.475,63		
91.1	cartus toner Lexmark E250/E352	30125110-5	buc	68	290,00	19.720,00	16.571,43		mart	mai
91.2	cartus toner Lexmark E360	30125110-5	buc	38	367,00	13.946,00	11.719,33		mart	mai
91.3	cartus toner Xerox PE120i	30125110-5	buc	10	381,00	3.810,00	3.201,68		mart	mai
91.4	cartus toner Kyocera FS-1370	30125110-5	buc	10	405,00	4.050,00	3.403,36		mart	mai
91.5	cartus toner HP 1200	30125110-5	buc	2	325,00	650,00	546,22		mart	mai
91.6	cartuse toner Lexmark C543	30125110-5	set	5	862,00	4.310,00	3.621,85		mart	mai
91.7	cartuse toner Lexmark CS310	30125110-5	set	10	1.666,00	16.660,00	14.000,00		mart	mai
91.8	toner Brother HL-L 2360	30125110-5	buc	24	255,00	6.120,00	5.142,86		mart	mai
91.9	cartuse toner Ricoh	30125110-5	buc	40	814,00	32.560,00	27.361,34		mart	mai
91.10	cartus toner fax Canon	30125110-5	buc	2	300,00	600,00	504,20		mart	mai
91.11	toner Samsung ML-2850/2851	30125110-5	buc	9	450,00	4.050,00	3.403,36	mart	mai	
92	tonere pentru copiatoare							4.201,68		
92.1	toner Toshiba E Studio 351	30125120-8	set	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		mai	iun
92.2	toner Xerox Workcenter	30125120-8	buc	4	400,00	1.600,00	1.344,54		mai	iun
92.3	toner Xerox Copycentre C123	30125120-8	buc	2	450,00	900,00	756,30		apr	mai
93	masini de calcul	30141000-9	buc	5	300,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	feb	mart
94	sistem gestiune/vanzare magazin	30142000-6	buc	3	8.000,00	24.000,00	20.168,07	20.168,07	iun	iul
95	case de marcat	30142200-8	buc	10	900,00	9.000,00	7.563,03	7.563,03	mart	apr
96	piese de schimb casa marcat	30145000-7				1.500,00	1.260,50	1.260,50	apr	mai
97	echipamente de birou							63.445,38		
97.1	masina laminat	30191000-4	buc	2	2.000,00	4.000,00	3.361,34		sept	oct
97.2	distrugator documente	30191000-4	buc	20	2.500,00	50.000,00	42.016,81		mart	apr
97.3	distrugator documente (tocator)	30191000-4	buc	10	1.550,00	15.500,00	13.025,21		mai	iun
97.4	aparata de laminat	30191000-4	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		mai	iun
97.5	ghilotina	30191000-4	buc	1	1.000,00	1.000,00	840,34		mart	apr
98	cerneala pentru imprimante							2.268,91		
98.1	cartus cerneala HP Deskjet 6540	30192113-6	buc	5	320,00	1.600,00	1.344,54		feb	mart
98.2	cerneala imprimanta HP Officejet 6500	30192113-6	buc	4	275,00	1.100,00	924,37		mart	apr
99	stampile	30192153-8				7.750,00	6.512,61	6.512,61	mart	mai
100	banner portabil	30192170-3	buc	5	22.500,00	112.500,00	94.537,82	94.537,82	iun	iul

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
101	rulete							966,39		
101.1	rulete	30192200-3	buc	10	100,00	1.000,00	840,34		aug	sept
101.2	rulete	30192200-3	buc	5	30,00	150,00	126,05		aug	sept
102	panou afisaj	30195600-8	buc	20	900,00	18.000,00	15.126,05	15.126,05	mai	iun
103	banda continua hartie laminata	30199330-2	buc	10	70,00	700,00	588,24	588,24	sept	oct
104	carti de vizita	30199730-6				20.000,00	16.806,72	16.806,72	feb	mart
105	sistem automatizat backup centralizat	30211300-4	buc	1	149.000,00	149.000,00	125.210,08	125.210,08	iun	iul
106	scannere							44.537,82		
106.1	scanner color multifunctional	30216110-0	buc	3	5.666,66	17.000,00	14.285,71		apr	mai
106.2	scanner fata/verso	30216110-0	buc	8	4.500,00	36.000,00	30.252,10		apr	iun
107	cititor cod de bare							6.386,55		
107.1	cititor cod de bare	30216130-6	buc	1	1.600,00	1.600,00	1.344,54		sept	oct
107.2	cititor cod de bare	30216130-6	buc	10	600,00	6.000,00	5.042,02		mart	apr
108	imprimante							96.974,79		
108.1	imprimanta cod de bare magazin	30232110-8	buc	1	2.400,00	2.400,00	2.016,81		aug	oct
108.2	imprimanta cod de bare	30232110-8	buc	1	2.400,00	2.400,00	2.016,81		aug	oct
108.3	imprimante color	30232110-8	buc	2	2.400,00	4.800,00	4.033,61		mart	mai
108.4	imprimante multifunctionale color	30232110-8	buc	10	3.100,00	31.000,00	26.050,42		aug	oct
108.5	imprimante A3	30232110-8	buc	2	2.400,00	4.800,00	4.033,61		iun	iul
108.6	imprimante puncte de acces	30232110-8	buc	2	5.000,00	10.000,00	8.403,36		mai	iun
108.7	imprimante A4, alb/negru	30232110-8	buc	40	1.500,00	60.000,00	50.420,17		apr	iun
109	network attached storage	30233000-1	buc	2	2.400,00	4.800,00	4.033,61	4.033,61	iul	aug
110	unitati de memorie							11.722,69		
110.1	rack extern	30233100-2	buc	15	80,00	1.200,00	1.008,40		mart	apr
110.2	unitate SSD	30233100-2	buc	15	850,00	12.750,00	10.714,29		mart	apr
111	unitati de hard disk							61.638,66		
111.1	hard disk inregistrator digital	30233132-5	buc	25	650,00	16.250,00	13.655,46		mart	apr
111.2	unitate HDD	30233132-5	buc	103	444,66	45.800,00	38.487,39		mart	apr
111.3	unitate DVD	30233132-5	buc	4	100,00	400,00	336,13		mart	apr
111.4	unitate DVD RW	30233132-5	buc	40	97,50	3.900,00	3.277,31		mai	iun
111.5	hard disk pentru Network attached storage	30233132-5	buc	4	600,00	2.400,00	2.016,81		iun	iul
111.6	hard disk extern sistem acces	30233132-5	buc	10	400,00	4.000,00	3.361,34		iun	iul
111.7	hard disk extern	30233132-5	buc	3	200,00	600,00	504,20	sept	oct	

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
112	dispozitiv stocare memorie terminale mobile	30233180-6	buc	16	250,00	4.000,00	3.361,34	3.361,34	mai	iun
113	CD-uri	30234300-1	buc	2500	1,20	3.000,00	2.521,01	2.521,01	mai	iun
114	DVD-uri							2.168,07		
114.1	DVD inregistrabil	30234400-2	buc	200	2,00	400,00	336,13		mart	apr
114.2	DVD-uri	30234400-2	buc	2100	1,04	2.180,00	1.831,93		mart	apr
115	card memorie	30234500-3	buc	4	400,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	mart	apr
116	memorii flash							13.848,74		
116.1	memorie USB (stick)	30234600-4	buc	50	96,00	4.800,00	4.033,61		apr	mai
116.2	memorie SDHC	30234600-4	buc	12	65,00	780,00	655,46		iul	aug
116.3	memory stick	30234600-4	buc	35	200,00	7.000,00	5.882,35		iul	aug
116.4	memory stick	30234600-4	buc	100	26,00	2.600,00	2.184,87		mart	apr
116.5	memory stick	30234600-4	buc	25	52,00	1.300,00	1.092,44		feb	mart
117	memorie RAM, DDR	30236110-6	buc	130	191,54	24.900,00	20.924,37	20.924,37	apr	mai
118	piese schimb echip.tehnica calcul	30237000-9				6.000,00	5.042,02	5.042,02	sept	oct
119	placa electronica UPS	30237131-6	buc	1	1.900,00	1.900,00	1.596,64	1.596,64	feb	mart
120	placa de baza PC	30237140-2	buc	30	350,00	10.500,00	8.823,53	8.823,53	apr	mai
121	dischete	30237320-8	cut	10	20,00	200,00	168,07	168,07	mart	apr
122	mouse	30237410-6	buc	80	13,75	1.100,00	924,37	924,37	apr	mai
123	fastaturi	30237460-1	buc	55	20,00	1.100,00	924,37	924,37	apr	mai
124	senzori electrici							10.729,41		
124.1	capto PMH Logan	30237475-9	buc	8	96,00	768,00	645,38		aug	sept
124.2	capto viteza ABS roata	30237475-9	buc	2	220,00	440,00	369,75		aug	sept
124.3	capto viteza senzor-distanta	30237475-9	buc	8	140,00	1.120,00	941,18		aug	sept
124.4	capto presiune Logan	30237475-9	buc	4	250,00	1.000,00	840,34		aug	sept
124.5	capto (senzor) viteza motor Logan	30237475-9	buc	10	196,00	1.960,00	1.647,06		mai	iun
124.6	senzor temperatura Duster	30237475-9	buc	20	350,00	7.000,00	5.882,35		ian	feb
124.7	contacto marsarier Logan	30237475-9	buc	6	80,00	480,00	403,36		aug	sept
125	dispozitive alimentare PoE	31111000-7	buc	20	160,00	3.200,00	2.689,08	2.689,08	mart	apr
126	generator portabil	31120000-3	buc	1	100.000,00	100.000,00	84.033,61	84.033,61	mai	iun
127	grup electogen	31121000-0	buc	1	3.500,00	3.500,00	2.941,18	2.941,18	mai	iun

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
128	alternatoare							4.747,90		
128.1	alternator Logan	31130000-6	buc	2	1.200,00	2.400,00	2.016,81		apr	mai
128.2	corp regulator electric	31130000-6	buc	5	50,00	250,00	210,08		mart	apt
128.3	regulator electric	31130000-6	buc	5	600,00	3.000,00	2.521,01	sept	oct	
129	alimentatoare electrice							8.403,36		
129.1	alimentatoare echipamente mobile	31158100-9	buc	50	150,00	7.500,00	6.302,52		mart	apr
129.2	alimentatoare universale	31158100-9	buc	10	250,00	2.500,00	2.100,84		mai	iun
130	sigurante bipolare	31211300-1	buc	23	30,00	690,00	579,83	579,83	mai	iun
131	set sigurante fuzibile Logan	31211310-4	set	20	6,00	120,00	100,84	100,84	iul	aug
132	tablouri electrice	31214500-4				156.600,00	131.596,64	131.596,64	mai	iun
133	fise si prize							2.789,92		
133.1	prize	31224100-3	buc	10	20,00	200,00	168,07		mart	apr
133.2	mufe	31224100-3	buc	500	5,00	2.500,00	2.100,84		aug	sept
133.3	mufe IT	31224100-3	buc	500	1,00	500,00	420,17		apr	mai
133.4	stecher Shuko	31224100-3	buc	12	10,00	120,00	100,84	mart	apr	
134	conectori							1.008,40		
134.1	conectori	31224200-4	buc	100	3,00	300,00	252,10		mart	apr
134.2	conectori echip.informatic	31224200-4	buc	900	1,00	900,00	756,30		apr	mai
135	splittere							4.663,87		
135.1	splitter video	31224300-5	buc	9	550,00	4.950,00	4.159,66		aug	sept
135.2	splitter RJ11	31224500-7	buc	200	3,00	600,00	504,20		apr	mai
136	cabluri de conectare							12.466,39		
136.1	cablu VGA	31224400-6	buc	129	40,23	5.190,00	4.361,34		aug	sept
136.2	cablu HDMI	31224400-6	buc	20	50,00	5.190,00	4.361,34		mai	iun
136.3	cablu stackabil	31224400-6	buc	3	1.485,00	4.455,00	3.743,70	mart	mart	
137	prelungitoare							16.831,93		
137.1	tambur metalic pentru cablu	31224810-3	buc	1	30,00	30,00	25,21		mai	iun
137.2	prelungitor rola	31224810-3	buc	10	500,00	5.000,00	4.201,68		iun	iul
137.3	prelungitoare	31224810-3	buc	100	150,00	15.000,00	12.605,04	apr	mai	
138	cablu alimentare	31321210-7	role	3	350,00	1.050,00	882,35	882,35	mai	iun
139	cablu coaxial	31330000-8	colac	5	100,00	500,00	420,17	420,17	mai	iun
140	acumulatori, baterii							52.631,09		
140.1	baterii AAA/acumulatori	31400000-0	buc	30	25,00	750,00	630,25		apr	mai
140.2	baterii AA/acumulatori	31400000-0	buc	30	25,00	750,00	630,25		apr	mai

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
140.3	baterii 9V/acumulatori	31400000-0	buc	15	25,00	375,00	315,13		apr	mai
140.4	baterii R20/acumulatori	31400000-0	buc	5	25,00	125,00	105,04		apr	mai
140.5	baterii+acumulatori	31400000-0	buc	6000	6,00	36.000,00	30.252,10		iun	iul
140.6	baterii pt.motherboard	31400000-0	buc	50	5,00	250,00	210,08		apr	mai
140.7	baterii	31400000-0	buc	20	3,00	60,00	50,42		mart	apr
140.8	baterie laptop	31400000-0	buc	2	600,00	1.200,00	1.008,40		mart	apr
140.9	baterii alcaline AAA	31400000-0	buc	400	3,00	1.200,00	1.008,40		iul	aug
140.10	baterii alcaline R6	31400000-0	buc	260	2,00	520,00	436,97		iul	aug
140.11	baterii alcaline 9V	31400000-0	buc	450	8,00	3.600,00	3.025,21		iul	aug
140.12	baterie acumulator Rider 21	31400000-0	buc	1	200,00	200,00	168,07		iul	aug
140.13	acumulatori	31400000-0	buc	20	10,00	200,00	168,07		mart	apr
140.14	acumulatori masina insurubat	31400000-0	buc	12	100,00	1.200,00	1.008,40		mart	apr
140.15	acumulatori auto	31400000-0				10.000,00	8.403,36		mai	iun
140.16	acumulatori UPS	31400000-0	buc	40	150,00	6.000,00	5.042,02		mart	apr
140.17	acumulator reincarcabil aparat foto	31400000-0	buc	10	20,10	201,00	168,91		apr	mai
141	lumini de semnalizare									
141.1	bec far Duster	31518000-0	buc	40	40,00	1.600,00	1.344,54	3.378,15	apr	mai
141.2	becuri pozitie Logan	31518000-0	buc	50	2,00	100,00	84,03		apr	mai
141.3	bec 12V	31518000-0	buc	200	5,00	1.000,00	840,34		apr	mai
141.4	bec far 24 V	31518000-0	buc	10	10,00	100,00	84,03		apr	mai
141.5	bec semnalizare 24 V	31518000-0	buc	10	10,00	100,00	84,03		apr	mai
141.6	bec stop frana 24 V	31518000-0	buc	10	10,00	100,00	84,03		apr	mai
141.7	bec proiector H11	31518000-0	buc	10	72,00	720,00	605,04		iun	iul
141.8	bec H7	31518000-0	buc	5	40,00	200,00	168,07		apr	mai
141.9	bec pozitie 24 V	31518000-0	buc	10	10,00	100,00	84,03		apr	mai
142	tub fluorescent	31519200-9	buc	25	8,00	200,00	168,07	168,07	mai	iun
143	lampi auto									
143.1	lampa numar Duster	31521000-4	buc	20	50,00	1.000,00	840,34	1.344,54	mart	apr
143.2	lampa spate tripla remorca	31521000-4	buc	2	300,00	600,00	504,20		aug	sept
144	lampi traducator	31521100-5	buc	50	500,00	25.000,00	21.008,40	21.008,40	iul	aug
145	lampa palan	31521300-7	buc	3	1.600,00	4.800,00	4.033,61	4.033,61	iun	iul
146	lanterne									
146.1	lanterne	31527210-1	buc	5	200,00	1.000,00	840,34	10.924,37	iun	iul
146.2	casca cu lanterna	31527210-1	buc	5	200,00	1.000,00	840,34		aug	sept



Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
146.3	lanterne	31527210-1	buc	20	100,00	2.000,00	1.680,67	7.579,83	sept	oct
146.4	lanterna antisoc	31527210-1	buc	15	400,00	6.000,00	5.042,02		iun	iul
146.5	lanterne atelier auto	31527210-1	buc	3	1.000,00	3.000,00	2.521,01		iun	iul
147	echipament electric vehicule							7.579,83		
147.1	contactor usa Logan	31610000-5	buc	20	80,00	1.600,00	1.344,54		iun	iul
147.2	contactor stop Logan	31610000-5	buc	7	60,00	420,00	352,94		nov	dec
147.3	maneta stergator Duster	31610000-5	buc	10	600,00	6.000,00	5.042,02		iul	aug
147.4	maneta iluminare Logan	31610000-5	buc	2	500,00	1.000,00	840,34		iun	iul
148	banda cablaj burgbinder	31611000-2	buc	1	400,00	400,00	336,13	336,13	mai	iun
149	set fise aprindere Logan	31612000-9	set	8	146,00	1.168,00	981,51	981,51	mai	iun
150	proiector ceata	31612310-5	buc	2	350,00	700,00	588,24	588,24	apr	mai
151	avertizor sonor Logan	31620000-8	buc	4	125,00	500,00	420,17	420,17	aug	sept
152	cheie contact + telecomanda Logan	31625300-6	buc	4	510,00	2.040,00	1.714,29	1.714,29	mart	apr
153	banda izolatoare PVC							53,78		
153.1	banda izoliera	31651000-4	buc	11	4,00	44,00	36,97		feb	mart
153.2	banda izolanta	31651000-4	buc	10	2,00	20,00	16,81		mart	apr
154	materiale diverse pentru prelucrare	31681410-0				12.000,00	10.084,03	10.084,03	iul	aug
155	kit transmisie semnal audio	31711110-7	set	2	1.500,00	3.000,00	2.521,01	2.521,01	iun	iul
156	condensatori	31711150-9	buc	300	1,70	500,00	420,17	420,17	mart	apr
157	sistem timer Sala plenara	31711310-9	buc	1	100.000,00	100.000,00	84.033,61	84.033,61	mai	iun
158	cartele de vot (carduri digitale cu contact)	31712113-5	buc	300	45,00	13.500,00	11.344,54	11.344,54	mai	iun
159	microprocesor	31712116-6	buc	30	750,00	22.500,00	18.907,56	18.907,56	apr	mai
160	module							2.142,86		
160.1	cititor HID	31731100-0	buc	3	350,00	1.050,00	882,35		mart	apr
160.2	interfata Ethernet	31731100-0	buc	3	500,00	1.500,00	1.260,50		mart	apr
161	monitoare							58.571,43		
161.1	monitoare	32323000-3	buc	70	450,00	31.500,00	26.470,59		mart	apr
161.2	monitor control	32323000-3	buc	1	2.200,00	2.200,00	1.848,74		sept	oct
161.3	monitoare led screen	32323000-3	buc	10	3.600,00	36.000,00	30.252,10	mai	iun	
162	televizoare	32324100-1	buc	20	1.400,00	28.000,00	23.529,41	23.529,41	mai	iun
163	echipament captura video	32333100-7	buc	4	2.250,00	9.000,00	7.563,03	7.563,03	sept	oct
164	microfoane	32341000-5	buc	2	1.800,00	3.600,00	3.025,21	3.025,21	mai	iun
165	receptoare modulatie trecere	32344200-8				50.000,00	42.016,81	42.016,81	aug	sept

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
166	piese de schimb echip.video	32350000-1				7.000,00	5.882,35	5.882,35	oct	nov
167	conectori, treceri, adaptoare CIC	32351000-8				13.000,00	10.924,37	10.924,37	feb	mart
168	ecran de proiectie	32351200-0	buc	2	8.000,00	16.000,00	13.445,38	13.445,38	apr	mai
169	antena radio/pavilion	32352000-5	buc	10	37,50	375,00	315,13	315,13	iul	aug
170	cablu UTP							4.411,76		
170.1	cablu UTP	32421000-0	rola	12	400,00	4.800,00	4.033,61		mart	apr
170.2	cablu SFTP	32421000-0	rola	1	450,00	450,00	378,15		mart	apr
171	cabluri de comunicatii							2.512,61		
171.1	fir saritor	32551500-5	m	500	0,50	250,00	210,08		apr	mai
171.2	cablu 3x2x0,5	32551500-5	m	100	2,50	250,00	210,08		apr	mai
171.3	cordoan spiralat	32551500-5	m	50	10,00	500,00	420,17		apr	mai
171.4	cablu telefonic plat	32551500-5	m	500	2,00	1.000,00	840,34		apr	mai
171.5	cordoan de test	32551500-5	buc	18	55,00	990,00	831,93		mart	apr
172	receptoare telefonie fixa	32552000-7	buc	12	1.000,00	12.000,00	10.084,03	10.084,03	sept	oct
173	patch cord	32561000-1	buc	40	95,00	3.800,00	3.193,28	3.193,28	apr	mai
174	rola banda printare termica	32572100-4	buc	20	80,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	apr	mai
175	cablu USB	32581100-0	buc	10	20,00	200,00	168,07	168,07	mart	apr
176	menghina masina de gaurit	33131110-1	buc	10	100,00	1.000,00	840,34	840,34	apr	mai
177	vata minerala	33141117-3	rola	40	60,00	2.400,00	2.016,81	2.016,81	mart	apr
178	trusa medicala/kit inlocuire	33141620-2	buc	30	213,00	6.380,00	5.361,34	5.361,34	mai	iun
179	aparate oxigen							15.546,22		
179.1	aparat administrat oxigen	33157400-9	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		aug	sept
179.2	butelii aparat oxigen	33157400-9		2	8.000,00	16.000,00	13.445,38		aug	sept
180	solutie spumanta pentru nebulizator	33711610-6	litri	500	18,00	9.000,00	7.563,03	7.563,03	iun	iul
181	ochelari protectie							475,63		
181.1	ochelari protectie	33735100-2	per	3	22,00	66,00	55,46		sept	oct
181.2	ochelari protectie atelier auto	33735100-2	per	5	50,00	250,00	210,08		iun	iul
181.3	ochelari protectie pt.zugravi	33735100-2	per	5	40,00	200,00	168,07		iul	aug
181.4	ochelari UV	33735100-2	per	1	50,00	50,00	42,02		iun	iul
182	unguent protectie	33741000-6	buc	3456	4,00	13.776,00	11.576,47	11.576,47	apr	mai
183	cabina tractor Goldoni	34210000-2	buc	1	20.000,00	20.000,00	16.806,72	16.806,72	mai	iun
184	piese pentru motoare							32.198,32		
184.1	buson vas expansiune Logan	34312000-7	buc	2	38,00	76,00	63,87		apr	mai
184.2	arbore cu came Logan	34312000-7	buc	5	280,00	1.400,00	1.176,47		sept	oct

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
184.3	carcasa filtru aer Duster	34312000-7	buc	20	320,00	6.400,00	5.378,15		apr	mai
184.4	conducta A/C Duster	34312000-7	buc	2	450,00	900,00	756,30		apr	mai
184.5	conducta A/C Logan	34312000-7	buc	2	200,00	400,00	336,13		apr	mai
184.6	conducte detentor/retur	34312000-7	buc	9	555,55	5.000,00	4.201,68		apr	mai
184.7	chiulasa Logan	34312000-7	buc	1	5.000,00	5.000,00	4.201,68		apr	mart
184.8	demaror motor K4M-A6 Logan	34312000-7	buc	2	850,00	1.700,00	1.428,57		apr	mai
184.9	demaror motor K7M-F7 Logan	34312000-7	buc	2	880,00	1.760,00	1.478,99		apr	mai
184.10	demaror Duster	34312000-7	buc	3	2.000,00	6.000,00	5.042,02		mart	apr
184.11	galet intindere Logan	34312000-7	buc	8	250,00	2.000,00	1.680,67		apr	mai
184.12	galet intinzator Logan	34312000-7	buc	6	220,00	1.320,00	1.109,24		apr	mai
184.13	GMV motor Logan	34312000-7	buc	2	460,00	920,00	773,11		apr	mai
184.14	injector benzina motor K4M-A6 Logan	34312000-7	buc	8	180,00	1.440,00	1.210,08		apr	mai
184.15	injector benzina motor K7M-F7 Logan	34312000-7	buc	4	150,00	600,00	504,20		iun	iul
184.16	pinion arbore cotit Logan	34312000-7	buc	1	140,00	140,00	117,65		iun	iul
184.17	pompa apa Logan	34312000-7	buc	6	300,00	1.800,00	1.512,61		iun	iul
184.18	pompa carburant Logan	34312000-7	buc	2	290,00	580,00	487,39		iun	iul
184.19	rezistenta GMV Logan	34312000-7	buc	2	110,00	220,00	184,87		iun	iul
184.20	termostat Logan	34312000-7	buc	12	30,00	360,00	302,52		iun	iul
184.21	tub spalator mare Logan	34312000-7	buc	10	15,00	150,00	126,05		iun	iul
184.22	tub spalator mic Logan	34312000-7	buc	10	15,00	150,00	126,05		iun	iul
185	bujii									
185.1	bujii motocositori	34312200-9	buc	30	10,00	300,00	252,10	6.050,42	mart	apr
185.2	bujii Duster	34312200-9	buc	40	150,00	6.000,00	5.042,02		apr	mai
185.3	bujii Logan	34312200-9	buc	50	18,00	900,00	756,30		apr	mai
186	componente radiatoare									
186.1	radiator Logan	34312300-0	buc	1	725,00	725,00	609,24	3.130,25	iun	iul
186.2	radiator racire tractor	34312300-0	buc	1	1.000,00	1.000,00	840,34		apr	mai
186.3	radiator Duster	34312300-0	buc	4	500,00	2.000,00	1.680,67		iul	aug
187	garnituri de etansare									
187.1	garnitura colector esap. Logan	34312500-2	buc	5	25,00	125,00	105,04	5.516,81	mart	apr
187.2	garnitura cutie clapeta Logan	34312500-2	buc	4	35,00	140,00	117,65		mart	apr
187.3	garnitura termostat Logan	34312500-2	buc	8	15,00	120,00	100,84		mart	apr
187.4	garnituri de etansare Duster	34312500-2	buc	100	10,00	1.000,00	840,34		apr	mai

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
187.5	cheder portbagaj	34312500-2	buc	2	150,00	300,00	252,10		apr	mai
187.6	colectie garnituri saboti Duster	34312500-2	buc	50	20,00	1.000,00	840,34		mart	apr
187.7	segmenti motor Logan	34312500-2	buc	8	210,00	1.680,00	1.411,76		mart	apr
187.8	garnituri masina de cusut	34312500-2	buc	2	1.000,00	2.000,00	1.680,67		apr	mai
187.9	garnituri evacuare esapament	34312500-2	buc	10	20,00	200,00	168,07		nov	dec
188	curele de transmisie									
188.1	curea alternator Duster	34312700-4	buc	20	100,00	2.000,00	1.680,67	24.252,10	iun	iul
188.2	chinga carcasa filtru Logan	34312700-4	buc	4	10,00	40,00	33,61		iun	iul
188.3	curea distributie Duster	34312700-4	buc	17	200,00	3.400,00	2.857,14		iun	iul
188.4	curea alternator Logan	34312700-4	buc	7	60,00	420,00	352,94		iun	iul
188.5	curea striata A/C K7M-F7 Logan	34312700-4	buc	20	30,00	600,00	504,20		iun	iul
188.6	curea transmisie	34312700-4	buc	4	80,00	320,00	268,91		mart	apr
188.7	curea antrenare tractor	34312700-4	buc	2	30,00	60,00	50,42		mai	iun
188.8	kit distributie Duster	34312700-4	buc	20	400,00	8.000,00	6.722,69		iul	aug
188.9	kit curea accesorii Duster	34312700-4	buc	20	250,00	5.000,00	4.201,68		apr	mai
188.10	kit curea accesorii Logan	34312700-4	buc	8	180,00	1.440,00	1.210,08		sept	oct
188.11	kit transmisie Logan	34312700-4	buc	5	280,00	1.400,00	1.176,47		apr	mai
188.12	nuca maneta viteza	34312700-4	buc	2	300,00	600,00	504,20		apr	mai
188.13	transmisii Logan	34312700-4	buc	6	930,00	5.580,00	4.689,08		iun	iul
189	piese de schimb mecanice									
189.1	armatura scaun/dosier	34320000-6	buc	2	200,00	400,00	336,13	32.668,91	apr	mai
189.2	bieleta bara antiruliu Logan	34320000-6	buc	4	100,00	400,00	336,13		mart	apr
189.3	bieleta inferioara Logan	34320000-6	buc	20	45,00	900,00	756,30		mart	apr
189.4	bascula fata/spate Duster	34320000-6	buc	20	300,00	6.000,00	5.042,02		mart	apr
189.5	bloc filtrant Logan	34320000-6	buc	10	25,00	250,00	210,08		mart	apr
189.6	bloc hidraulic Logan	34320000-6	buc	2	1.000,00	2.000,00	1.680,67		mart	apr
189.7	brat inferior Logan	34320000-6	buc	4	250,00	1.000,00	840,34		mart	apr
189.8	brat inferior dreapta/stanga	34320000-6	buc	12	300,00	3.600,00	3.025,21		apr	mai
189.9	brat stegator Logan	34320000-6	buc	8	75,00	600,00	504,20		mart	apr
189.10	broaste Logan	34320000-6	buc	10	500,00	5.000,00	4.201,68		mart	apr
189.11	bucsa filtru aer Logan	34320000-6	buc	30	20,00	600,00	504,20		mart	apr
189.12	bucsa antidemaraj Logan	34320000-6	buc	2	260,00	520,00	436,97		mart	apr
189.13	burduf maneta viteza	34320000-6	buc	2	150,00	300,00	252,10		apr	mai
189.14	cablu acceleratie Logan	34320000-6	buc	5	50,00	250,00	210,08		mart	apr
189.15	cablu ambreiaj Logan	34320000-6	buc	5	50,00	250,00	210,08		mart	apr

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
189.16	cablu frana mana Logan	34320000-6	buc	4	150,00	600,00	504,20		mart	apr
189.17	cap bara (pipa bieleta directie)	34320000-6	buc	20	250,00	5.000,00	4.201,68		mart	apr
189.18	cap cheie pornire motor	34320000-6				650,00	546,22		apr	mai
189.19	colectie burduf Logan	34320000-6	buc	6	134,00	804,00	675,63		mart	apr
189.20	colectie distributie motor Logan	34320000-6	buc	4	320,00	1.280,00	1.075,63		mart	apr
189.21	colectie pipa bieleta Logan	34320000-6	buc	14	176,42	2.470,00	2.075,63		mart	apr
189.22	colectie zavor chei Logan	34320000-6	buc	4	350,00	1.400,00	1.176,47		mart	apr
189.23	corp clapeta Logan	34320000-6	buc	3	650,00	1.950,00	1.638,66		iun	iul
189.24	portfuzeta Logan	34320000-6	buc	4	205,00	820,00	689,08		iun	iul
189.25	set bieleta mentinere Logan	34320000-6	buc	3	80,00	240,00	201,68		iun	iul
189.26	set cheie antifurt roti capace Logan	34320000-6	set	1	110,00	110,00	92,44		iun	iul
189.27	suport motor asamblat	34320000-6	buc	2	450,00	900,00	756,30		apr	mai
189.28	ax nit Logan	34320000-6	buc	140	2,00	280,00	235,29		mai	iun
189.29	tambur frana Logan	34320000-6	buc	1	302,00	302,00	253,78		iun	iul
190	cutie de viteze	34321200-5	buc	1	10.000,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	mart	apr
191	piese pentru franare									
191.1	flexibil frana Logan	34322000-0	buc	20	80,00	1.600,00	1.344,54	10.991,60	mart	apr
191.2	etrier frana Logan	34322000-0	buc	2	340,00	680,00	571,43		mart	apr
191.3	colectie disc frana Logan	34322000-0	buc	4	300,00	1.200,00	1.008,40		mart	apr
191.4	disc frana Logan	34322000-0	buc	10	100,00	1.000,00	840,34		mart	apr
191.5	disc frana Kangoo	34322000-0	buc	2	300,00	600,00	504,20		mart	apr
191.6	disc frana Duster	34322000-0	set	20	400,00	8.000,00	6.722,69		mart	apr
192	saboti de frana									
192.1	cilindru frana Kangoo	34322500-5	buc	2	225,00	450,00	378,15	26.121,01	iul	aug
192.2	cilindru frana Duster	34322500-5	buc	20	200,00	4.000,00	3.361,34		mai	iun
192.3	cilindru frana Logan	34322500-5	buc	10	200,00	2.000,00	1.680,67		apr	mai
192.4	colectie frana arcuri Duster	34322500-5	buc	5	150,00	750,00	630,25		apr	mai
192.5	placute frana Duster	34322500-5	buc	80	220,00	17.600,00	14.789,92		iul	aug
192.6	placute frana Dokker	34322500-5	set	2	350,00	700,00	588,24		iul	aug
192.7	placute frana Kangoo	34322500-5	set	2	500,00	1.000,00	840,34		iul	aug
192.8	set placute frana Logan	34322500-5	set	20	100,00	2.000,00	1.680,67		iul	aug
192.9	saboti frana Kangoo	34322500-5	set	2	350,00	700,00	588,24		mart	apr
192.10	set saboti parcare Logan	34322500-5	set	6	280,00	1.680,00	1.411,76		iul	aug
192.11	tampon toba Logan	34322500-5	buc	6	34,00	204,00	171,43		iul	aug

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
193	amortizoare							16.421,85		
193.1	amortizor Logan	34325000-1	buc	12	201,00	2.412,00	2.026,89		iun	iul
193.2	amortizor Duster	34325000-1	buc	40	275,00	11.000,00	9.243,70		nov	dec
193.3	catalizator (toba) Logan	34325000-1	buc	1	1.400,00	1.400,00	1.176,47		apr	mai
193.4	colectie amortizor	34325000-1	buc	30	120,00	3.600,00	3.025,21		apr	mai
193.5	coliere toba	34325000-1	buc	6	115,00	690,00	579,83		mart	apr
193.6	detalii amortizor Logan	34325000-1	buc	11	40,00	440,00	369,75		apr	mai
194	elemente esapament							1.159,66		
194.1	toba finala Logan	34325200-3	buc	2	490,00	980,00	823,53		mai	iun
194.2	colector esapament Logan	34325200-3	buc	1	400,00	400,00	336,13		iun	iul
195	manivela cric Logan	34326000-8	buc	1	40,00	40,00	33,61	33,61	aug	sept
196	colectie ambreiaj motor	34326100-9	buc	9	631,11	5.680,00	4.773,11	4.773,11	sept	oct
197	coloane si cutii de directie							2.243,70		
197.1	caseta directie Logan	34327200-7	buc	1	1.850,00	1.850,00	1.554,62		mai	iun
197.2	coloana directie Logan	34327200-7	buc	2	410,00	820,00	689,08		mai	iun
198	anvelope	34351100-3				22.000,00	18.487,39	18.487,39	mart	apr
199	carucioare transport							1.092,44		
199.1	carucior transport	34911100-7	buc	1	500,00	500,00	420,17		mart	apr
199.2	carucior	34911100-7	buc	1	800,00	800,00	672,27		apr	mai
200	sare	34927100-2	kg	15000	0,40	6.000,00	5.042,02	5.042,02	aug	sept
201	panou avertizare	34928471-0	buc	20	70,00	1.400,00	1.176,47	1.176,47	mai	iun
202	echipamente PSI							19.537,82		
202.1	stingator auto	35111300-8	buc	60	150,00	9.000,00	7.563,03		apr	mai
202.2	extinctoare	35111300-8	buc	95	150,00	14.250,00	11.974,79		mai	iul
203	centura de siguranta	35113000-9	buc	3	1.700,00	5.100,00	4.285,71	4.285,71	apr	mai
204	sistem porti antifurt pentru magazin	35120000-1	buc	1	7.000,00	7.000,00	5.882,35	5.882,35	iun	iul
205	ecusoane acces							35.294,12		
205.1	ecusoane (suport+snur)	35123400-6	buc	1500	8,00	12.000,00	10.084,03		apr	mai
205.2	lant metalic + snur ecusoane	35123400-6	buc	6000	2,00	12.000,00	10.084,03		mart	apr
205.3	posete PVC ecusoane	35123400-6	buc	6000	3,00	18.000,00	15.126,05		mart	apr
206	detector de miscare	35125110-0	buc	4	400,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	mart	apr
207	panou cu mijloace de deblocare	35800000-2	set	1	3.500,00	3.500,00	2.941,18	2.941,18	mart	apr
208	drapele si fanioane	35821000-5	buc	40	350,00	14.000,00	11.764,71	11.764,71	mai	iun
209	mustiucuri hartie pt.etilotest	37322300-4	buc	250	2,80	700,00	588,24	588,24	mart	apr

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
210	dozimetru radiatii	38341200-9	buc	2	2.300,00	4.600,00	3.865,55	3.865,55	mart	apr
211	instrumente masurare marimi electrice							67.815,13		
211.1	tester cablu retea	38341300-0	buc	2	100,00	200,00	168,07		mart	apr
211.2	AMC-uri diverse	38341300-0	buc	400	200,00	80.000,00	67.226,89		iun	iul
211.3	multimetru	38341300-0	buc	2	250,00	500,00	420,17		mai	iun
212	pistol pneuri	38423100-7	buc	2	1.500,00	3.000,00	2.521,01	2.521,01	iun	iul
213	detector de fum	38431200-7	buc	20	80,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	mart	apr
214	sonometru	38434210-1	buc	2	2.400,00	4.800,00	4.033,61	4.033,61	sept	oct
215	aparate de control si testare							4.117,65		
215.1	aparat testare parametri instalatii electrice	38500000-0	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		iun	iul
215.2	mijloace protectie gaze	38500000-0	buc	6	400,00	2.400,00	2.016,81		iul	aug
216	oglinza	38622000-1	buc	4	400,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	ian	feb
217	aparat vedere pe timp de noapte	38636000-2	buc	2	2.000,00	4.000,00	3.361,34	3.361,34	sept	oct
218	fundal foto	38650000-6	buc	2	1.000,00	2.000,00	1.680,67	1.680,67	aug	sept
219	aparate fotografiat							6.638,66		
219.1	aparat fotografiat	38651000-3	buc	3	1.867,00	5.600,00	4.705,88		aug	sept
219.2	obiectiv aparat foto	38651000-3	buc	1	2.300,00	2.300,00	1.932,77		mart	apr
220	pupitru orator	39100000-3	buc	4	2.100,00	8.400,00	7.058,82	7.058,82	sept	oct
221	dulap metalic	39122100-4	buc	10	1.000,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	mai	iun
222	umerase expunere magazin	39136000-4	buc	100	3,00	300,00	252,10	252,10	mart	apr
223	piese de schimb dulapuri mobile	39200000-4	buc	500	20,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	mai	iun
224	inele inox pentru prajituri	39221100-8	buc	100	35,00	3.500,00	2.941,18	2.941,18	mai	iul
225	cesti ceai si cafea							6.050,42		
225.1	cesti cafea si ceai + farfurioare	39221122-8	buc	400	5,50	2.200,00	1.848,74		mart	apr
225.2	cesti cafea + farfurioare	39221122-8	buc	500	10,00	5.000,00	4.201,68		iun	iul
226	pahare							9.075,63		
226.1	pahare	39221123-5	buc	600	3,00	1.800,00	1.512,61		iun	iul
226.2	pahare Whisky tip tumbler	39221123-5	buc	700	5,00	3.500,00	2.941,18		iun	iul
226.3	pahare apa	39221123-5	buc	400	5,00	2.000,00	1.680,67		iun	iul
226.4	pahare tip sonda	39221123-5	buc	700	5,00	3.500,00	2.941,18		iun	iul
227	cana termica - termos	39221150-3	buc	10	90,00	900,00	756,30	756,30	iun	iul

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
228	tavi alimentatie									
228.1	tavi alimentatie autoservire	39221160-6	buc	208	50,00	10.400,00	8.739,50	14.621,85	iun	iul
228.2	tava inox	39221160-6	buc	40	50,00	2.000,00	1.680,67		iun	iul
228.3	tava inox prezentare	39221160-6	buc	20	250,00	5.000,00	4.201,68		iun	iul
229	farfurii									
229.1	farfurii gustare	39221210-2	buc	600	7,00	4.200,00	3.529,41	10.588,24	iun	iul
229.2	farfurii desert	39221210-2	buc	700	7,00	4.900,00	4.117,65		iun	iul
229.3	farfurii intinse	39221210-2	buc	500	7,00	3.500,00	2.941,18		iun	iul
230	castroane									
230.1	boluri supa	39221240-1	buc	500	9,00	4.500,00	3.781,51	6.806,72	iun	iul
230.2	salatiere	39221240-1	buc	600	6,00	3.600,00	3.025,21		iun	iul
231	linguri	39223100-2	buc	150	6,00	900,00	756,30	756,30	iun	iul
232	furculite baza si gustare	39223200-3	buc	600	5,50	3.300,00	2.773,11	2.773,11	iun	iul
233	pensule									
233.1	pensule	39224210-3	buc	55	8,20	451,00	378,99	421,01	mart	apr
233.2	pensule atelier auto	39224210-3	buc	10	5,00	50,00	42,02		mart	apr
234	periute unghii - protectia muncii	39224310-4	buc	120	3,60	432,00	363,03	363,03	iun	iul
235	bricheta Logan	39225100-6	buc	10	120,00	1.200,00	1.008,40	1.008,40	iun	iul
236	butelie pentru argon	39226220-0	buc	1	1.600,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	iun	iul
237	elemente si profile ornamentale	39298500-2	m	100	5,25	525,00	441,18	441,18	mai	iun
238	jardiniera	39298900-6	buc	12	150,00	1.800,00	1.512,61	1.512,61	sept	oct
239	obiecte artizanat	39513200-3	buc	60	350,00	21.000,00	17.647,06	17.647,06	aug	sept
240	masti de protectie									
240.1	masca protectie tip medical tifon	39525200-0	buc	20	2,50	50,00	42,02	142,86	sept	oct
240.2	masca protectie praf	39525200-0	buc	30	4,00	120,00	100,84		iun	iul
241	covor	39531100-4	buc	1	70.000,00	70.000,00	58.823,53	58.823,53	iun	iul
242	insigne									
242.1	insigne protocol	39561133-3	buc	1000	25,00	25.000,00	21.008,40	23.768,07	sept	oct
242.2	insigne	39561133-3	buc	500	6,58	3.284,00	2.759,66		ian	feb
243	articole textile de uz tehnic									
243.1	poliuretan	39563000-6	foi	25	10,00	250,00	210,08	4.411,76	mai	iun
243.2	zegras (iarba de mare)	39563000-6	kg	50	100,00	5.000,00	4.201,68		apr	mai
244	fir metalic pt. legat	39563200-6	buc	30	11,50	345,00	289,92	289,92	mart	apr
245	chinga tapiterie	39563500-1	m	100	7,50	750,00	630,25	630,25	mart	apr



Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
246	uscatoare de maini	39712300-9	buc	2	1.300,00	2.600,00	2.184,87	2.184,87	ian	feb
247	aeroterme	39715240-1	buc	18	1.800,00	32.400,00	27.226,89	27.226,89	iun	iul
248	valva masina de spalat	39716000-4	buc	1	1.000,00	1.000,00	840,34	840,34	mart	apr
249	consumabile masini de prelucrat lemn, parchet	39800000-0				10.000,00	8.403,36	8.403,36	mai	iun
250	agenti de etansare							2.057,14		
250.1	pasta etansat anvelope	39812500-2	buc	4	42,00	168,00	141,18		iun	iul
250.2	solutie etansare garnituri	39812500-2	buc	40	12,00	480,00	403,36		iun	iul
250.3	solutie blocare(loctite)	39812500-2	buc	12	150,00	1.800,00	1.512,61		feb	mart
251	consumabile masini de prelucrat marmura	39813000-4	buc			40.000,00	33.613,45	33.613,45	iul	aug
252	compresor	42123400-1	buc	2	1.000,00	2.000,00	1.680,67	1.680,67	apr	mai
253	liza transport	42410000-3	buc	1	2.400,00	2.400,00	2.016,81	2.016,81	sept	oct
254	piese de schimb ascensoare	42419510-4				150.000,00	126.050,42	126.050,42	mai	iun
255	piese de schimb echip.climatizare	42512500-3				17.500,00	14.705,88	14.705,88	sept	oct
256	exhaustor	42514300-5	buc	6	1.800,00	10.800,00	9.075,63	9.075,63	iun	iul
257	masini de gaurit/insurubat							26.176,47		
257.1	masina de gaurit (atelier)	42622000-2	buc	3	1.500,00	4.500,00	3.781,51		apr	mai
257.2	dispozitiv insurubare/desurubare	42622000-2	buc	5	2.500,00	12.500,00	10.504,20		mart	apr
257.3	masina de gaurit cu percutie	42622000-2	buc	4	2.500,00	10.000,00	8.403,36		apr	mai
257.4	masina de gaurit	42622000-2	buc	1	650,00	650,00	546,22		iun	aug
257.5	bormasina electrica cu acumulator	42622000-3	buc	2	1.750,00	3.500,00	2.941,18		sept	oct
258	polizor	42652000-1	buc	5	1.200,00	6.000,00	5.042,02	5.042,02	mai	iun
259	lampa cu flacara de gaz	42661000-7	buc	3	800,00	2.400,00	2.016,81	2.016,81	apr	mai
260	echipament lipire							4.452,94		
260.1	varf statie lipit	42661100-8	buc	15	31,00	465,00	390,76		apr	mai
260.2	pistol lipit	42661100-8	buc	2	67,00	134,00	112,61		apr	mai
260.3	statie de lipit	42661100-8	buc	2	600,00	1.200,00	1.008,40		mart	apr
260.4	statie de lipit	42661100-8	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84		iun	iul
260.5	letcon	42661100-8	buc	4	250,00	1.000,00	840,34		iun	iul
261	echipament de sudare							14.369,75		
261.1	aparatusudura	42662000-4	buc	2	1.550,00	3.100,00	2.605,04		iul	aug
261.2	masina de sudat polipropilena	42662000-4	buc	2	2.000,00	4.000,00	3.361,34		iul	aug
261.3	dispozitiv sudura	42662000-4	buc	4	2.500,00	10.000,00	8.403,36		iun	iul

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
262	piese de schimb drujba									
262.1	lama taiere drujba	42675100-9	buc	2	100,00	200,00	168,07	504,20	mart	apr
262.2	lant taiere drujba	42675100-9	buc	2	100,00	200,00	168,07		mart	apr
262.3	pile lant drujba	42675100-9	buc	4	50,00	200,00	168,07		mart	apr
263	filtru apa	42912310-8	buc	5	100,00	500,00	420,17	420,17	mart	apr
264	filtre de ulei									
264.1	filtru ulei Duster	42913300-2	buc	100	40,00	4.000,00	3.361,34	4.554,62	mart	apr
264.2	filtru ulei motor Logan	42913300-2	buc	40	28,00	1.120,00	941,18		mart	apr
264.3	filtru hidraulic	42913300-2	buc	2	100,00	200,00	168,07		mart	apr
264.4	element filtru ulei motor Dokker	42913300-2	buc	2	50,00	100,00	84,03		mart	apr
265	filtre de combustibil									
265.1	filtru benzina drujba	42913400-3	buc	2	50,00	100,00	84,03	7.478,99	apr	mai
265.2	filtru motorina Dokker	42913400-3	buc	2	250,00	500,00	420,17		apr	mai
265.3	filtru combustibil Duster	42913400-3	buc	50	150,00	7.500,00	6.302,52		mart	apr
265.4	filtru benzina Rider 21	42913400-3	buc	8	50,00	400,00	336,13		mart	apr
265.5	filtru benzina motounealta	42913400-3	buc	8	50,00	400,00	336,13		mart	apr
266	filtre de aer									
266.1	filtru aer Duster	42913500-4	buc	100	65,00	6.500,00	5.462,18	12.142,86	mart	apr
266.2	filtru aer Dokker	42913500-4	buc	2	75,00	150,00	126,05		sept	oct
266.3	filtru habitaciu Dokker	42913500-4	buc	2	100,00	200,00	168,07		mart	apr
266.4	filtru habitaciu Duster	42913500-4	buc	50	80,00	4.000,00	3.361,34		mart	apr
266.5	filtru aer mare Logan	42913300-4	buc	40	40,00	1.600,00	1.344,54		iul	aug
266.6	filtru aer motounelte	42913500-4	buc	8	75,00	600,00	504,20		iul	aug
266.7	filtru aer mic Logan	42913300-4	buc	40	35,00	1.400,00	1.176,47		mart	apr
267	nebulizator	42924300-2	buc	1	1.500,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	mai	iun
268	pistoale de pulverizat									
268.1	pistol de vopsit	42924310-5	buc	2	1.500,00	3.000,00	2.521,01	7.058,82	sept	oct
268.2	pistol de lacuit	42924310-5	buc	2	1.800,00	3.600,00	3.025,21		sept	oct
268.3	instalatie de lacuit	42924310-5	buc	1	1.800,00	1.800,00	1.512,61		iun	iul
269	aparatus de spalat sub presiune	42924740-8	buc	2	2.200,00	4.400,00	3.697,48	3.697,48	iul	aug
270	folie laminare									
270.1	folii laminare	42994220-8	top	20	55,00	1.100,00	924,37	1.771,43	apr	mai
270.2	folie curatare laminator	42994220-8	top	3	36,00	108,00	90,76		mart	apr
270.3	folie laminare (A4, 100 microni)	42994220-8	buc	3000	0,30	900,00	756,30		aug	sept

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
271	echipament electric de desfundat conducte	42997200-3	buc	1	8.000,00	8.000,00	6.722,69	6.722,69	iun	iul
272	kit intretinere/igienizare spatii tehnice	42999100-6	set	6	2.400,00	14.400,00	12.100,84	12.100,84	aug	sept
273	piese pentru aspiratoare							23.529,41		
273.1	motor aspirator	42999300-8	buc	10	500,00	5.000,00	4.201,68		apr	mai
273.2	pompa injectie aspirator	42999300-8	buc	10	500,00	5.000,00	4.201,68		apr	mai
273.3	perie praf	42999300-8	buc	20	150,00	3.000,00	2.521,01		apr	mai
273.4	dispozitiv aspirator	42999300-8	set	5	3.000,00	15.000,00	12.605,04		apr	mai
274	pompa submersibila cu flotor	43134100-2	buc	2	500,00	1.000,00	840,34	840,34	apr	mai
275	echipament de irigare							7.983,19		
275.1	accesorii si fittinguri de legatura linii aspersoare + picurare	43323000-3	buc	100	10,00	1.000,00	840,34		apr	mai
275.2	aspersoare tip turbina	43323000-3	buc	20	75,00	1.500,00	1.260,50		mart	apr
275.3	aspersoare tip spray	43323000-3	buc	40	50,00	2.000,00	1.680,67		mai	iun
275.4	distribuitoari	43323000-3	buc	4	500,00	2.000,00	1.680,67		iun	iul
275.5	fertilizator distributie	43323000-3	buc	4	500,00	2.000,00	1.680,67		iun	iul
275.6	tub irigare prin picurare	43323000-3	m	1000	1,00	1.000,00	840,34	aug	sept	
276	cupla electrica	43800000-1	buc	1	2.500,00	2.500,00	2.100,84	2.100,84	iun	iul
277	masina de debitat/aplicat cant	43810000-4	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	iun	iul
278	cimenturi, adezivi							6.806,72		
278.1	cimenturi, adezivi	44111200-3	kg	1800	1,00	1.800,00	1.512,61		mart	apr
278.2	mortar	44111200-3	kg	4500	1,40	6.300,00	5.294,12		ian	feb
279	ceramica	44111300-4	buc	200	30,00	6.000,00	5.042,02	5.042,02	sept	oct
280	vopsele							47.815,13		
280.1	amorsa pentru vopsea lavabila	44111400-5	kg	1500	3,60	5.400,00	4.537,82		mart	apr
280.2	vopsea lavabila de interior	44111400-5	kg	4500	7,80	35.000,00	29.411,76		iun	iul
280.3	vopsea lavabila de exterior	44111400-5	kg	50	10,00	500,00	420,17		mart	apr
280.4	vopsea auto + componente	44111400-5				1.000,00	840,34		apr	mai
280.5	vopsea de interior	44111400-5	kg	2500	6,00	15.000,00	12.605,04	iun	iul	
281	placi gipscarton	44112000-8	buc	150	26,33	3.950,00	3.319,33	3.319,33	mart	apr
282	sina perdele cu accesorii	44115811-7	buc	100	60,00	6.000,00	5.042,02	5.042,02	mai	iun
283	coliere							1.710,92		
283.1	colier plastic	44163210-5	set	24	5,50	132,00	110,92		aug	sept
283.2	coliere prindere	44163210-5	buc	600	0,83	500,00	420,17		apr	mai

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
283.3	colier esapament Logan	44163210-5	buc	12	76,00	912,00	766,39		mai	iun
283.4	batator acustic Logan	44163210-5	buc	6	32,00	192,00	161,34		mai	iun
283.5	colier elastic Logan	44163210-5	buc	20	15,00	300,00	252,10		iul	aug
284	set alimentare cu apa instalatii	44165000-4	set	2	400,00	800,00	672,27	672,27	apr	mai
285	furtunuri							5.966,39		
285.1	furtun apa	44165100-5	m	2400	1,25	3.000,00	2.521,01		mart	apr
285.2	furtun HP + mansoane + cuple	44165100-5	set	8	500,00	4.000,00	3.361,34		mart	apr
285.3	furtun alimentare tractor	44165100-5	buc	1	100,00	100,00	84,03		apr	mai
286	racorduri trecere furtune PSI	44167100-1	buc	30	15,00	450,00	378,15	378,15	mai	iun
287	placi PAL	44170000-2	buc	64	47,00	3.008,00	2.527,73	2.527,73	mart	apr
288	materiale de constructii din lemn							11.260,50		
288.1	plinta pazie	44191000-5	buc	100	105,00	10.500,00	8.823,53		ian	feb
288.2	pervaz tip usa	44191000-5	buc	100	29,00	2.900,00	2.436,97		ian	feb
289	spuma poliuretunica	44192100-3	tub	50	20,00	1.000,00	840,34	840,34	ian	feb
290	cuie capsator	44192200-4	cut	10	15,00	150,00	126,05	126,05	mai	iun
291	agrafa tapiterie	44212316-7	buc	50	7,00	350,00	294,12	294,12	apr	mai
292	usi sticla	44221120-2	buc	5	2.000,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	iun	iul
293	usi lemn	44221200-7	buc	9	2.000,00	18.000,00	15.126,05	15.126,05	feb	mart
294	plasa metalica							3.067,23		
294.1	plasa metalica sudata	44313000-7	m	40	25,00	1.000,00	840,34		mart	apr
294.2	plasa sarma galvanizata	44313000-7	m	100	26,50	2.650,00	2.226,89		mart	apr
295	materiale, piese de schimb sudura							763,87		
295.1	fludor atelier auto	44315310-7	buc	3	23,00	69,00	57,98		aug	sept
295.2	fludor	44315310-7	kg	2	150,00	300,00	252,10		apr	mai
295.3	electrozi sudura	44315310-7	kg	30	18,00	540,00	453,78		aug	sept
296	materiale, piese de schimb feronerie/lacatuserie	44316510-6				50.000,00	42.016,81	42.016,81	aug	oct
297	cablu antiefracție	44321000-6	role	1	200,00	200,00	168,07	168,07	mart	apr
298	banda organizare cabluri rack	44322400-7	buc	5	85,00	425,00	357,14	357,14	mai	iun
299	articole pentru baie	44410000-7				30.000,00	25.210,08	25.210,08	iun	iul
300	cutii arhiva							33.210,08		
300.1	cutii arhiva	44421780-8	buc	300	10,00	3.000,00	2.521,01		iul	aug
300.2	cutii arhiva	44421780-8	buc	2200	16,60	36.520,00	30.689,08		iul	aug

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
301	scari							6.050,42		
301.1	scara metalica	44423200-3	buc	6	1.000,00	6.000,00	5.042,02		mai	iun
301.2	scara	44423200-3	buc	2	600,00	1.200,00	1.008,40		iun	iul
302	capac cu rama de vizitare	44423730-7	buc	10	14,60	146,00	122,69	122,69	ian	feb
303	banda adeziva							6.462,18		
303.1	banda adeziva 3 straturi	44424200-0	role	120	15,00	1.800,00	1.512,61		sept	oct
303.2	banda hartie adeziva	44424200-0	buc	300	10,00	3.000,00	2.521,01		iun	iul
303.3	banda de lipit	44424200-0	buc	20	4,00	80,00	67,23		mai	iun
303.4	banda electroizolanta	44424200-0	buc	15	4,00	60,00	50,42		mai	iun
303.5	banda adeziva izolatie electrica	44424200-0	buc	5	50,00	250,00	210,08		apr	mai
303.6	banda dublu adeziva	44424200-0	buc	100	25,00	2.500,00	2.100,84		mart	apr
304	rulmenti							5.800,00		
304.1	colectie rotula axiala Duster	44442000-0	buc	10	250,00	2.500,00	2.100,84		mai	iun
304.2	colectie rotula axiala Logan	44442000-0	buc	4	88,00	352,00	295,80		apr	mai
304.3	colectie rulment butuc Logan	44442000-0	buc	12	112,50	1.350,00	1.134,45		iul	aug
304.4	rulmenti spate Logan	44442000-0	buc	10	170,00	1.700,00	1.428,57		apr	mai
304.5	rulmenti remorca	44442000-0	buc	2	100,00	200,00	168,07		ian	feb
304.6	rulmenti tractor	44442000-0	buc	4	75,00	300,00	252,10		apr	mai
304.7	rulment amortizor Logan	44442000-0	buc	10	50,00	500,00	420,17		mai	iun
305	stalpi fier	44461000-9	buc	30	30,00	900,00	756,30	756,30	apr	mai
306	diverse scule de mana							6.683,19		
306.1	cancioc	44511000-5	buc	10	27,00	270,00	226,89		mart	apr
306.2	baros	44511000-5	buc	1	100,00	100,00	84,03		iun	iul
306.3	cutter rigips + rezerve cutter	44511000-5	buc	5	25,00	125,00	105,04		mart	apr
306.4	disc flex	44511000-5	buc	15	3,00	45,00	37,82		mai	iun
306.5	foarfeca trandafiri	44511000-5	buc	10	150,00	1.500,00	1.260,50		mart	apr
306.6	foarfeca taiat profile rigips	44511000-5	buc	2	100,00	200,00	168,07		mai	iun
306.7	gletiera	44511000-5	buc	8	30,00	240,00	201,68		mart	apr
306.8	gratar trafalet	44511000-5	buc	50	4,70	235,00	197,48		mart	apr
306.9	levier	44511000-5	buc	5	80,00	400,00	336,13		mai	iun
306.10	mistrii	44511000-5	buc	10	10,00	100,00	84,03		mart	apr
306.11	pistol silicon	44511000-5	buc	5	12,00	60,00	50,42		mart	apr
306.12	pistol silicon	44511000-5	buc	10	20,00	200,00	168,07		aug	sept
306.13	pistol spuma poliuretunica	44511000-5	buc	4	57,00	228,00	191,60		mart	apr

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
306.14	pompa de stropit	44511000-5	buc	3	400,00	1.200,00	1.008,40		mart	apr
306.15	plantatoare	44511000-5	buc	10	35,00	350,00	294,12		apr	mai
306.16	prelungitor trafalet	44511000-5	buc	10	20,00	200,00	168,07		iun	iul
306.17	spaclu	44511000-5	buc	60	4,50	400,00	336,13		feb	mart
306.18	spaclu	44511000-5	buc	10	10,00	100,00	84,03		mart	apr
306.19	trafalet	44511000-5	buc	100	20,00	2.000,00	1.680,67		mart	apr
307	cazmale + cozi	44511110-9	buc	5	100,00	500,00	420,17	420,17	iun	iul
308	lopeti cu coada	44511120-2	buc	5	80,00	400,00	336,13	336,13	iun	iul
309	furci + cozi	44511200-7	buc	5	80,00	400,00	336,13	336,13	iun	iul
310	sapaligi + cozi	44511310-1	buc	5	100,00	500,00	420,17	420,17	iun	iul
311	sape + cozi	44511330-7	buc	10	80,00	800,00	672,27	672,27	iun	iul
312	greble + cozi	44511340-0	buc	10	140,00	1.400,00	1.176,47	1.176,47	iun	iul
313	topoare	44511400-9	buc	5	100,00	500,00	420,17	420,17	iun	iul
314	fierastrau	44511500-0	buc	4	125,00	500,00	420,17	420,17	iul	aug
315	panza bomfaier	44511510-3	buc	10	1,00	10,00	8,40	8,40	mart	apr
316	clesti							1.991,60		
316.1	cleste de sertizat	44512200-4	buc	6	150,00	900,00	756,30		mart	apr
316.2	cleste instalator	44512200-4	buc	6	150,00	900,00	756,30		apr	mai
316.3	cleste dezizolat conductori	44512200-4	buc	6	75,00	450,00	378,15		mart	apr
316.4	cleste sfic	44512200-4	buc	4	30,00	120,00	100,84	apr	mai	
317	ciocan	44512300-5	buc	2	100,00	200,00	168,07	168,07	apr	mai
318	burghie							815,13		
318.1	burghie	44512910-4	buc	30	5,00	150,00	126,05		mart	apr
318.2	burghie pt.metalt	44512910-4	set	4	75,00	300,00	252,10		apr	mai
318.3	burghie vidia pt.beton	44512910-4	set	4	100,00	400,00	336,13		apr	mai
318.4	burghie vidia	44512910-4	buc	10	12,00	120,00	100,84	apr	mai	
319	varfuri/capete de surubelnita	44512920-7	set	1	50,00	50,00	42,02	42,02	apr	mai
320	truse scule							31.092,44		
320.1	trusa chei tubulare	44512940-3	buc	7	800,00	5.600,00	4.705,88		iul	aug
320.2	trusa chei conducte	44512940-3	buc	5	400,00	2.000,00	1.680,67		iun	iul
320.3	truse scule	44512940-3	buc	2	1.000,00	2.000,00	1.680,67		mart	apr
320.4	trusa chei diverse	44512940-3	set	2	100,00	200,00	168,07		iun	iul
320.5	trusa tubulare	44512940-3	buc	2	400,00	800,00	672,27		iun	iul
320.6	trusa electrician	44512940-3	buc	6	800,00	4.800,00	4.033,61	mart	apr	

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
320.7	trusa electronist	44512940-3	buc	2	800,00	1.600,00	1.344,54		mart	apr
320.8	trusa frigotehnist	44512940-3	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		mai	iun
320.9	set scule izolate	44512940-3	buc	20	670,00	13.400,00	11.260,50		iul	aug
320.10	trusa instalator	44512940-3	buc	2	800,00	1.600,00	1.344,54		iul	aug
321	zavor electromagnetice	44521120-5	buc	2	400,00	800,00	672,27	672,27	mart	apr
322	carlige de prindere	44522400-9	buc	100	3,10	310,00	260,50	260,50	mart	apr
323	dibluri, holtsuruburi							12.487,39		
323.1	dibluri, holtsuruburi	44531510-9	buc	200	1,00	200,00	168,07		apr	mai
323.2	accesorii montaj gipscarton	44531510-9	buc	20000	0,50	10.000,00	8.403,36		apr	mai
323.3	coltar pt.rigips	44531510-9	buc	30	7,00	210,00	176,47		apr	mai
323.4	autofiletante	44531510-9	buc	200	5,00	1.000,00	840,34		mai	iun
323.5	pop nit	44531510-9	buc	100	1,50	150,00	126,05		feb	mart
323.6	suruburi	44531510-9				1.800,00	1.512,61		nov	dec
323.7	surub intinzator	44531510-9	buc	50	30,00	1.500,00	1.260,50	mart	apr	
324	piulite							1.008,40		
324.1	piulita prezoane	44531600-7	buc	20	10,00	200,00	168,07		mart	apr
324.2	prezoane	44531600-7	buc	10	15,00	150,00	126,05		mart	apr
324.3	piulite	44531600-7				550,00	462,18		mart	apr
324.4	chipling	44531600-7	buc	200	1,50	300,00	252,10	mart	apr	
325	lanturi antiderapante	44541000-4	set	5	300,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	oct	nov
326	container tuburi oxigen/acetilena	44613400-4	buc	2	2.400,00	4.800,00	4.033,61	4.033,61	mart	apr
327	canistre	44616000-1	buc	6	50,00	300,00	252,10	252,10	mart	apr
328	cutii artizana/cadouri	44617000-8	buc	500	15,00	7.500,00	6.302,52	6.302,52	aug	sept
329	cuva preparat ciment/mortar	44618500-0	buc	4	16,00	64,00	53,78	53,78	iun	iul
330	vopsele							6.890,76		
330.1	vopsele/diferite culori si nuante	44812210-0	l	100	12,00	1.200,00	1.008,40		mart	apr
330.2	vopsele	44812210-0	l			7.000,00	5.882,35	iun	iul	
331	materiale de etansare	44830000-7	buc			5.000,00	4.201,68	4.201,68	mart	apr
332	chituri							5.462,18		
332.1	ipsos/chit/glet	44831000-4	kg	2000	2,50	5.000,00	4.201,68		mart	apr
332.2	tub silicon	44831000-4	buc	100	15,00	1.500,00	1.260,50	iul	aug	
333	diluanti							2.627,73		
333.1	diluant	44832200-3	l	45	15,00	675,00	567,23		apr	mai
333.2	pasta decapanta	44832200-3	buc	1	12,00	12,00	10,08	feb	mart	

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
						lei, cu TVA	lei, fara TVA			
333.3	diluant	44832200-3	kg	100	10,00	1.000,00	840,34		ian	feb
333.4	diluant	44832200-3	l	40	26,00	1.040,00	873,95		ian	feb
333.5	curator spuma poliuretana	44832200-3	tub	20	20,00	400,00	336,13		ian	feb
334	blat granit	44912100-7	buc	2	2.083,00	4.166,00	3.500,84	3.500,84	ian	feb
335	faianta si gresie	44912200-8	mp	180	84,00	15.120,00	12.705,88	12.705,88	ian	feb
336	licente softuri programe	48110000-2				100.000,00	84.033,61	84.033,61	iun	iul
337	licente software pentru gestiune centralizata statii de lucru	48624000-8	set	1	90.000,00	90.000,00	75.630,25	75.630,25	iul	aug
338	programe antivirus	48761000-0	set	1	9.000,00	9.000,00	7.563,03	7.563,03	apr	mai
339	pachet software posta electronica	48811000-6	set	1	120.000,00	120.000,00	100.840,34	100.840,34	aug	sept
340	upgrade echipament diagnoza					8.500,00	7.142,86	7.142,86	sept	oct
341	cartele tahograf		buc	4	400,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	aug	sept
342	dozator apa		buc	10	1.000,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	aug	sept
343	alte consumabile, piese de schimb					12.795,00	10.752,10	10.752,10		
344	materiale ARR pentru microbuze					900,00	756,30	756,30		
345	piese de schimb Dacia Logan					5.270,00	4.428,57	4.428,57		
346	piese de schimb Duster					8.246,00	6.929,41	6.929,41		
347	piese de schimb autospeciale					6.100,00	5.126,05	5.126,05		

**TOTAL**

**4.836.825,00**

**4.086.129,71**

**4.086.129,71**



## II. CONTRACTE DE SERVICII

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
1	servicii reparare echipamente						
1.1	service placa vibratoare	50000000-5	2.000,00	1.680,67	7.563,03	sept	oct
1.2	service instalatie automata de udare	50000000-5	7.000,00	5.882,35		iun	iul
2	service utilaje sector horticol	50100000-6	15.000,00	12.605,04	12.605,04	sept	oct
3	reparatii, intretinere Mercedes S280, E200K, C180	50112000-3	30.000,00	25.210,08	25.210,08	apr	mai
4	servicii intretinere autoturisme						
4.1	reparatii, intretinere Opel Vectra	50112200-5	25.000,00	21.008,40	60.504,20	mart	apr
4.2	reparatii, intretinere, autovehicul utilizare speciala	50112200-5	5.000,00	4.201,68		mai	iun
4.3	reparatii, intretinere Volkswagen	50112200-5	30.000,00	25.210,08		mai	iun
4.4	reparatii, intretinere autoutilitare si furgoane	50112200-5	7.000,00	5.882,35		iun	iul
4.5	reparatii, intretinere Nissan Navara	50112200-5	5.000,00	4.201,68		iun	iul
5	servicii de curatenie pt autovehicule	50112300-6	6.000,00	5.042,02	5.042,02	iul	aug
6	servicii reparare, intretinere autobuze						
6.1	reparatii, intretinere Mercedes Sprinter	50113000-0	50.000,00	42.016,81	46.218,49	apr	mai
6.2	reparatii, intretinere Isuzu Turquoise	50113000-0	5.000,00	4.201,68		apr	mai
7	reparatii intretinere Mercedes Unimog 1200	50114000-7	40.000,00	33.613,45	33.613,45	mart	mai
8	reparatii tractor si accesorii						
8.1	reparatii tractor	50114100-8	5.000,00	4.201,68	12.605,04	mart	apr
8.2	reparatii cisterna	50114100-8	5.000,00	4.201,68		apr	mai
8.3	reparatii remorca tractor	50114100-8	5.000,00	4.201,68		mart	apr
9	inlocuire anvelope	50116500-6	1.500,00	1.260,50	1.260,50	mart	apr
10	service echipamente tehnica de calcul si echipamente de comunicatii-retea	50300000-8	60.000,00	50.420,17	50.420,17	apr	mai
11	service casa marcat						
11.1	service casa marcat	50311400-2	1.360,00	1.142,86	10.470,59	feb	mart
11.2	service casa marcat D.Alim.	50311400-2	11.100,00	9.327,73		feb	mart
12	revizii, reparatii sistem electronic generare automata permise de intrare	50324100-3	40.000,00	33.613,45	33.613,45	iul	aug
13	reparare, intretinere centrala telefonica						
13.1	servicii pentru centrala telefonica digitala	50334130-5	45.000,00	37.815,13	46.218,49	iul	aug
13.2	reparatii centrala telefonica	50334130-5	10.000,00	8.403,36		aug	sept

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
14	deblocare aparate telefonie mobila	50334140-8	13.581,00	11.412,61	11.412,61	apr	apr
15	service echipamente sonorizare,traducere simultana	50342000-4	7.450,00	6.260,50	6.260,50	oct	nov
16	reparare, intretinere echipament video				107.563,03		
16.1	service echipamente video	50343000-1	8.000,00	6.722,69		oct	nov
16.2	reparatii echipamente editare video	50343000-1	120.000,00	100.840,34		aug	sept
17	reparare, intretinere, metrologizare aparate de masura				65.126,05		
17.1	reparare si verificare metrologica	50411000-9	2.500,00	2.100,84		oct	nov
17.2	verificari AMC	50411000-9	70.000,00	58.823,53		iul	aug
17.3	servicii metrologizare	50411000-9	5.000,00	4.201,68		iun	sept
18	verificare tahografe	50411400-3	2.700,00	2.268,91	2.268,91	aug	sept
19	servicii, intretinere aparate cu gaz				6.722,69		
19.1	incarcare oxigen tehnic si acetilena	50531200-8	2.000,00	1.680,67		mart	apr
19.2	revizii, verificari, reparatii aparate de respirat si de refacut presiunea sau reincarcat butelii de oxigen	50531200-8	6.000,00	5.042,02		mart	apr
20	servicii reparare, intretinere compresoare				20.168,07		
20.1	revizii, reparatii compresoare	50531300-9	4.000,00	3.361,34		apr	mai
20.2	servicii instalatii climatizare	50531300-9	20.000,00	16.806,72		iul	aug
21	reparare, intretinere masini, aparate electrice, echipament conex				91.030,25		
21.1	revizii stand franare	50532000-3	5.000,00	4.201,68		apr	iun
21.2	revizie platforma Ameridac+peridoc	50532000-3	2.000,00	1.680,67		mai	iun
21.3	revizii analizoare gaze si opacimetru	50532000-3	2.500,00	2.100,84		mai	iun
21.4	revizii, reparatii elevatoare	50532000-3	28.826,00	24.223,53		apr	iun
21.5	revizii, reparatii utilaje de echilibrat, jantat/dejantat, instalatii de verificat si incarcat A/C	50532000-3	5.000,00	4.201,68		mart	mai
21.6	revizii, reparatii utilaje Karcher	50532000-3	10.000,00	8.403,36		mart	mai
21.7	reparatii sistem HVAC		40.000,00	33.613,45		aug	sept
21.8	reparatie aparat de lipit	50532000-3	5.000,00	4.201,68		iun	iul
21.9	servicii reparare aparat aplicat cant	50532000-3	10.000,00	8.403,36		mai	iul
22	reparatii echipament distributie energie electrica				33.613,45		
22.1	reparatii UPS	50532400-7	30.000,00	25.210,08		iul	aug
22.2	reparatie sistem consola KVM	50532400-7	10.000,00	8.403,36		aug	sept

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
23	reparatii baterii de incalzire/racire si vane	50700000-2	150.000,00	126.050,42	126.050,42	iul	aug
24	reparatii instalatii de automatizare, comanda si distributie CTA-uri	50710000-5	150.000,00	126.050,42	126.050,42	sept	oct
25	revizii, reparare echipament actionare				117.647,06		
25.1	revizii, reparatii statie de spalare auto	50800000-3	50.000,00	42.016,81		feb	mart
25.2	revizii, reparatii sistem semnalizare incendiu	50800000-3	80.000,00	67.226,89		iul	aug
25.3	reparatii statie usi sectionale	50800000-3	10.000,00	8.403,36		mart	apr
26	servicii protocol delegatii aeroport	55400000-4 60140000-1	45.000,00	37.815,13	37.815,13	ian	feb
27	servicii transport feroviar	60210000-3	156.000,00	131.092,44	131.092,44	dec*	ian
28	servicii manipulare/depozitare	63100000-0	50.000,00	42.016,81	42.016,81	sept	oct
29	servicii telefonie publica fixa	64211000-8	17.200,00	14.453,78	14.453,78	ian	feb
30	servicii bancare	66110000-4	15.000,00	12.605,04	12.605,04	iun	iul
31	asigurari sanatate	66512000-2	13.500,00	13.500,00	13.500,00	mart	apr
32	servicii asigurare riscuri de accidente	66512100-3	2.000,00	2.000,00	2.000,00	mart	apr
33	asigurare obiecte de arta	66515200-5	5.000,00	5.000,00	5.000,00	dec*	ian
34	revizii tehnice echipamente ISCIR	71356100-9	75.000,00	63.025,21	63.025,21	mai	iun
35	servicii dirigentie de santier	71520000-9	60.000,00	50.420,17	50.420,17	iun	iul
36	verificari PRAM, paratrasnet, impamantare	71630000-3	150.000,00	126.050,42	126.050,42	sept	oct
37	inspectii tehnice periodice	71631200-2	5.000,00	4.201,68	4.201,68	feb	mart
38	servicii dezvoltare software	72212222-1	100.000,00	84.033,61	84.033,61	aug	sept
39	servicii utilizare pachete software	72260000-5	25.000,00	21.008,40	21.008,40	oct	nov
40	servicii asistenta pentru software				107.563,03		
40.1	servicii asistenta tehnica sistem informatic de gestiune economica	72261000-2	80.000,00	67.226,89		aug	sept
40.2	servicii migrare software Oracle	72261000-2	25.000,00	21.008,40		mart	apr
40.3	servicii suport si upgrade pt.controller wireless	72261000-2	23.000,00	19.327,73		mai	iun
41	servicii monitorizare publicatii	72314000-9	143.000,00	120.168,07	120.168,07	feb	mart
42	servicii baze de date legislative				35.000,00		
42.1	abonament baze de date legislative	72319000-4	30.950,00	26.008,40		iun	iul

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
42.2	soft legislativ	72319000-4	10.700,00	8.991,60		ian	feb
43	testare, evaluare echipament de securitate				58.823,53		
43.1	servicii externe de prevenire si protectie conform Legii 319/2006	73431000-2	50.000,00	42.016,81		iul	aug
43.2	servicii testare, evaluare echipament de securitate	73431000-2	20.000,00	16.806,72		iun	iul
44	servicii perforare/carotare	76340000-8	25.000,00	21.008,40	21.008,40	iun	iul
45	servicii de certificare				35.294,12		
45.1	servicii certificare audit supraveghere ISO 9001:2008	79132000-8	8.500,00	7.142,86		sept	oct
45.2	servicii certificare audit supraveghere ISO 2700:2013	79132000-8	8.500,00	7.142,86		sept	oct
45.3	servicii consultanta ISO	79132000-8	25.000,00	21.008,40		iun	iul
46	servicii certificare digitala				6.075,63		
46.1	servicii certificare digitala semnatura electronica	79132100-9	300,00	252,10		ian	ian
46.2	servicii certificare digitala	79132100-9	4.930,00	4.142,86		oct	oct
46.3	servicii certificare digitala pt.servere web si pt.servere posta electronica	79132100-9	2.000,00	1.680,67		iun	iul
47	anunturi presa	79341000-6	2.400,00	2.016,81	2.016,81	aug	sept
48	servicii traducere	79530000-8	35.000,00	29.411,76	29.411,76	ian	feb
49	servicii interpretariat	79540000-1	90.000,00	75.630,25	75.630,25	ian	feb
50	servicii transport numerar	79710000-4	30.000,00	25.210,08	25.210,08	ian	feb
51	servicii de tiparire si livrare	79823000-9	7.360,00	6.184,87	6.184,87	iun	iul
52	inchiriere servicii pentru amenajari spatii prin compartimentare si anexe functionale	79950000-8	157.000,00	131.932,77	131.932,77	iun	iul
53	servicii foto	79960000-1	20.000,00	16.806,72	16.806,72	feb	mart
54	servicii de editare				425.798,32		
54.1	publicare acte in Monitorul Oficial (procedura exceptata de la aplicarea Legii 98/2016, contract atribuit pe baza unui drept exclusiv)	79970000-4	500.000,00	420.168,07		ian	ian
54.2	publicare Raport de activitate CD (procedura exceptata de la aplicarea legii 98/2016, publicare raport in Monitorul Oficial conform prevederilor Legii nr.544/2001)	79970000-4	6.700,00	5.630,25		mai	iun
55	legatorie publicatii	79971000-1	28.000,00	23.529,41	23.529,41	apr	mai
56	cursuri formare profesionala	80530000-8	90.000,00	90.000,00	90.000,00	apr	dec

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
57	efectuare examinari medicale	85100000-0	97.241,00	97.241,00	97.241,00	mai	iun
58	evaluare riscuri salariatii la locul de munca	85312320-8	63.394,00	53.272,27	53.272,27	aug	sept
59	vidanjare bazine statii	90460000-9	3.000,00	2.521,01	2.521,01	mart	apr
60	servicii curatare fatada	90911200-8	4.165,00	3.500,00	3.500,00	mai	mai
61	dezinsectie	90921000-9	65.000,00	54.621,85	54.621,85	mai	iun
62	deratizare	90923000-3	15.000,00	12.605,04	12.605,04	mai	iun
63	servicii de agentii de presa	92400000-5	56.160,00	46.800,00	46.800,00	ian	feb
64	servicii conservare obiecte expozitii						
64.1	servicii inramare pictura si grafica	92521210-4	9.000,00	7.563,03	18.487,39	iul	aug
64.2	servicii curatare/intretinere obiecte arta	92521210-4	13.000,00	10.924,37		iul	aug
65	servicii spalare, igienizat fete de masa	93120000-5	20.000,00	16.806,72	16.806,72	mart	apr
66	efectuare determinari locuri de munca	98342000-2	16.920,00	14.218,49	14.218,49	aug	sept
67	inchiriere echipamente diverse		20.000,00	16.806,72	16.806,72	iun	iul
<b>TOTAL</b>			<b>3.785.437,00</b>	<b>3.213.814,95</b>	<b>3.213.814,95</b>		

### III.CONTRACTE DE LUCRARI

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
1	reparatii instalatii aferente Centralei de tratare aer	45212000-8	25.000,00	21.008,40	21.008,40	iun	aug
2	reparatii retea exterioara conducta apa	45232150-8	132.000,00	110.924,37	110.924,37	aug	sept
3	reparatii instalatii si echipamente de climatizare	45259000-7	100.000,00	84.033,61	84.033,61	iul	aug
4	lucrari izolare tevi, tubulatura ventilatie, etansare goluri	45320000-6	400.000,00	336.134,45	336.134,45	iul	aug
5	lucrari de instalatii de apa				336.134,45		
5.1	reparatii instalatii sanitare nise hidranti si drenaj	45330000-9	200.000,00	168.067,23		aug	sept
5.2	reparatii la instalatii de scurgeri pluviale	45330000-9	200.000,00	168.067,23		aug	sept
6	reparatie usi corp B1 - tunel PA2, inclusiv documentatie de executie	45421100-5	100.000,00	84.033,61	84.033,61	iun	iul
<b>TOTAL</b>			<b>1.157.000,00</b>	<b>972.268,91</b>	<b>972.268,91</b>		

Nota: Sursa de finantare este bugetul de stat, cu exceptia achizitiilor pentru Centrul International de Conferinte, care se efectueaza din venituri proprii.

Dec\* = decembrie 2016